

Dodatek č. 05 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele 2014/1335/OB/B/188, č. zhotovitele 201410001/1090/14/PS, uzavřené dne 06.10.2014
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na akci

„MERHAUTOVA 13 – REKONSTRUKCE“

Smluvní strany:

Objednatel: **Statutární město Brno, městská část Brno-sever**
Bratislavská 70, 601 47 Brno
statutární orgán: Mgr. Martin Maleček, starosta městské části Brno-sever
k podpisu pověřen: Ing. Rostislav Hakl, místostarosta městské části Brno-sever
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 19-5190900247/0100
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: **IMOS Brno, a. s.**
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
zapsán v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2211
statutární orgán: Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva
IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 63706641/0100
dále jen „zhotovitel“

na základě usnesení č. 21, 6/69. schůze RMČ Brno-sever konané dne 28. 08. 2014 s ohledem na § 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čl. 12 odst. 2 a 4 obecně závazné vyhlášky č. 15/2010, Statutu města Brna, ve znění pozdějších předpisů, § 12, odst. 3 a § 18, odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném znění, dne 06.10.2014 Smlouvu o dílo č. 2014/1335/OB/B/188.

S ohledem na provedená jednací řízení bez uveřejnění a na § 23 odst. 7, písm. a) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění, uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném znění, dne 20.10.2015 na základě usnesení č. 15, 7/14. schůze RMČ Brno-sever konané dne 01.10.2015 Dodatek č. 1 k této smlouvě a dne 16.03.2016 na základě usnesení č. 17, 7/22. schůze RMČ Brno-sever konané dne 11.02.2016 Dodatek č. 2 k této smlouvě. Následně s ohledem na § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění, uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném znění dne 31.01.2017 Dodatek č. 3 k této smlouvě.

V návaznosti na statické posouzení bytového domu Merhautova 13 v Brně došlo k posunu protokolárního předání milníků týkajících se jednotlivých vchodů daného objektu. S ohledem na § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění, tak smluvní strany uzavřely dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném znění dne 10.02.2017 Dodatek č. 4 k této smlouvě.

V souladu s § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění, uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném znění Dodatek č. 5 k této smlouvě.

Článek I Předmět a cena díla

Předmět díla se mění o vícepráce a méněpráce specifikované položkovým rozpočtem dodatečných stavebních prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 05.

Cena díla bez daně z přidané hodnoty:

Původní cena
(slovy: dvěštedevadesátdevětmilionůosmsetčtrnácttisícčtyřistačtyřicet osm korun českých a patnáct haléřů) 299 814 448,15 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí s ujednaných víceprací:
(slovy: sedmnáctmilionůosmsetčtyřicetdvatisícčtyřistasedmdesát pět korun českých a jeden haléř) 17 842 475,01 Kč bez DPH

Snížení ceny plynoucí s ujednaných méněprací:
(slovy: dvěmilionypětsetšedesátosmtisíc pětsetjedna korun českých a sedmdesátdevět haléřů) 2 568 501,79 Kč bez DPH

Změna smlouvy celkem:
(slovy: patnáctmilionůdvěštedmdesáttritisícdevětsetsedmdesát tři korun českých a dvacet dva haléřů) 15 273 973,22 Kč bez DPH

Nová cena
(slovy: třístapatnáctmilionůosmdesátosmtisícčtyřistadvacetjedna korun českých a třicet sedm haléřů) 315 088 421,37 Kč bez DPH

Článek II Předmět dodatku

Tímto dodatkem se předmět díla sjednaný ve smlouvě mění takto:

Předmět díla se mění o vícepráce a méněpráce specifikované položkovým rozpočtem dodatečných stavebních prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

O práce a dodávky oceněné v tomto rozpočtu se rozšiřuje původně sjednaný předmět díla, práce a dodávky oceněné v rozpočtu zápornou hodnotou se z předmětu díla vypouští.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tímto dodatkem se článek č. 6.1. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

6.1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. 3. této Smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Cena za dílo celkem bez DPH
(slovy: třístapatnáctmilionůosmdesátosmtisícčtyřistadvacetjedna korun českých a třicet sedm haléřů) 315 088 421,37 Kč bez DPH

DPH 15%
(slovy: třicetšestmilionůdvěštedmdesát sedmtisícjednostotřicetjedna korun českých a dvacet haléřů) 36.277.131,20 Kč

DPH 21%
(slovy: patnáctmilionůtristaosmdesátisíc pětsetosmdesát čtyři korun českých a sedmdesát sedm haléřů) 15.380.584,77 Kč

Cena za dílo včetně DPH
(slovy: třistašedesátšestmilionůsedmsetčtyřicetšesttisícjednostotřicet sedm korun českých a třicet čtyři haléřů) 366 746 137,34 Kč

Článek III Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 05:

- 1.1. je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel
- 1.2. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran
- 1.3. jeho nedílnou součástí je položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 05 a že je jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 05 byl schválen usnesením 7/63. schůze RMČ Brno-sever, konané dne 01.11.2017, usnesením č. 24.

V Brně dne 8.11. 2017



MĚSTO BRNO
BRNO-SEVER
arosta
601 47 BRNO

za objednatele:
Ing. Rostislav Hakl
místostarosta MČ Brno-sever

V Brně dne 10.11. 2017

IMOS

Ing. Robe
předseda představenstva



za zhotovitele:
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva IMOS Brno, a.s.

Přílohy k Dodatku č. 05: Změnové listy stavby vč. položkových rozpočtů dodatečných stavebních prací

Akce: „BD Merhautova 13 - modernizace“, Brno				Dne: 5.10.2017
p.č.	Popis více a méně prací VCP č.2	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena vč. DPH
2.1	STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY			
	SO 01-SO 10 BYTOVÉ DOMY			
	BD 13/1 AŽ 13/10 - Společné práce	2 953 656,03 Kč	15%	3 396 704,43 Kč
	BD 13/1	595 833,51 Kč	15%	685 208,54 Kč
	BD 13/2	838 459,48 Kč	15%	964 228,40 Kč
	BD 13/3	239 555,20 Kč	15%	275 488,48 Kč
	BD 13/4	176 537,64 Kč	15%	203 018,29 Kč
	BD 13/5	158 871,83 Kč	15%	182 702,60 Kč
	BD 13/6	792 043,23 Kč	15%	910 849,71 Kč
	BD 13/7	81 093,77 Kč	15%	93 257,84 Kč
	BD 13/8	793 562,59 Kč	15%	912 596,98 Kč
	BD 13/9	110 830,81 Kč	15%	127 455,43 Kč
	BD 13/10	2 416 366,60 Kč	15%	2 778 821,59 Kč
	BYTOVÉ DOMY - Celkem	9 156 810,69 Kč		10 530 332,29 Kč
	SO.12 - DĚLICI ZEDĚ	299 972,79 Kč	21%	362 967,08 Kč
	SO.13 - OPLOCENÍ	96 609,78 Kč	21%	116 897,83 Kč
	STAVEBNÍ OBJEKTY - Celkem	9 553 393,26 Kč		11 010 197,20 Kč
	IO - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY			
	IO.06 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	2 117 872,47 Kč	21%	2 562 625,69 Kč
	IO.07 - SADOVÉ ÚPRAVY	18 433,61 Kč	21%	22 304,67 Kč
	IO.11 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VNITROBLOKU	12 501,61 Kč	21%	15 126,95 Kč
	INŽENÝRSKÉ OBJEKTY - Celkem	2 123 804,47 Kč		2 569 803,41 Kč
2.1	STAVEBNÍ + INŽENÝRSKÉ OBJEKTY - Celkem	11 677 197,73 Kč		13 580 000,61 Kč
2.2	GARÁŽE	2 876 033,06 Kč	21%	3 480 000,00 Kč
2.3	VENKOVNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM	233 255,43 Kč	21%	282 239,07 Kč
2.4	SPORTOVIŠTĚ A HRACÍ PRVKY	199 987,00 Kč	21%	241 984,27 Kč
2.5	ŘÍZENÍ PROVOZU UL.MERHAUTOVA	287 500,00 Kč	21%	347 875,00 Kč
	VÍCEPRÁCE č.2 - Celkem	15 273 973,22 Kč		17 932 098,95 Kč

Změnový listy stavby:

VCP 2.1 - Stavební a inženýrské objekty

Datum předložení ZL: 19.10.2017

SoD č.: 2014 100 01 / 1090 / 14 / PS

Ze dne: 6.10.2014

Projekt registrační číslo: 12 500

Stavba: "BD Merhautova 13 - modernizace"

Objekt:

Název změny: Změna technického a konstrukčního řešení v bytových domech BD 13/1 - 13/10, Dělicí zdi, Oplocení, Inženýrské objekty

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Stavební a inženýrské objekty

SO 01-10 Bytové domy

- Provedení soklu fasády z obkladových pásků KLINKER vč.podkladních konstrukcí
- Doplnění fakturačního měření stavby BD Merhautova kotelny+výtahy vč.Doprogramování úprav časové osy předávacích stanic
- Záměna repasovaných dveří za nové vč.křídla a zárubně
- Stavební úpravy lodžie vč.doplnění replik z keramických tvárnic (průběžné rovné a rohové)
- Doplnění elektroinstalačních prací pro jednotlivé bytové domy na základě zápisu ve SD
- Dodávka a montáž kuchyňských linek vč.spotřebičů a digestoří - narovnání dle skutečného stavu
- Změna zařizovacích předmětů sprchových koutů místo van - narovnání dle skutečného stavu
- D+M rohoží ARCOS
- Navýšení prořezu lepenky střech dle ceníku 800-712 Příloha č.2
- Nadspotřeba mazaniny na půdě, navýšení tloušťky bouraných střech
- Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 40mm
- Doplnění keramických pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100% vč.odpočtu za očištění stávajících cihelných pásků (původně 90%)
- Provedení nových betonových vstupních schodů pro jednotlivé BD
- D+M teracového venkovního schodiště pro BD 13/8 a 13/10
- Prodloužení nájmu fasádního lešení z důvodu prodloužení lhůty výstavby
- Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace a dodávky AL lišt dle skutečnosti
- D+M betonových šachtic profilu 800 a 1000mm
- Odvodnění anglických dvorků
- Osazení uličních vpustí vč.zemních prací
- Provedení sanace stavebních konstrukcí v BD 13/1, 13/2, 13/6, 10/10

SO 12 Dělicí zeď

- Odpočet dělicí zdi dle zadání stavby a přípočet nového řešení dle revidované dokumentace
- Odpočet provizorní branky

SO 13 Oplocení

- Provedení nového oplocení ze strany ul. Hoblíkova
- Odpočet pohonu vjezdové brány

Inženýrské objekty**IO 06 Komunikace a zpevněné plochy**

- Provedení sanace podloží ze ŠD

IO 07 Sadové úpravy

- Provedení drobných sadových úprav na základě revidované dokumentace

IO 11 Venkovní osvětlení vnitrobloku

- Odpočet 1ks venkovního svítidla (skutečnost 17ks, původně 18ks)

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. S navrženou změnou souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy:

- 1) Oceněný výkaz výměr
- 2) Fotodokumentace
- 3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:**bez dopadu****s dopadem:**

Orientační cenový dopad (bez DPH):	Odpočet:	-	1 868 911,02 Kč
	Přípočet:		13 546 108,75 Kč
	Celkem:		11 677 197,73 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

	Jméno	Dat	Razítko
Za objednavatele:	Ing. Rostislav Hakl		
	Ing. Pavla Kudláčková		
Za TDI:	Ing. Marie Stará		
Za projektanta:	Ing. Igor Bielik		
	doc. Ing. arch. Petr Hruša		
Za autorský dozor:	Ing. Igor Bielik		
Za zhotovitele:	Ludvík Lubomír		
	Pavel Fila		

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč							
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: 2014VC2.1 - BD Merhautova 13, Brno - Stavební a inženýrské objekty - Vícepráce č.2.1							
001 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY							
01 - STAVEBNÍ OBJEKTY							
SO 01-10 - BYTOVÉ DOMY BD 13/1 - 13/10							
SO 01-10 - BYTOVÝ DŮM 13/1-13/10 (společné práce)							
01 - Sokl fasád Klinker+mezi okny ulice Merhautova+průjezd pro BD 13/1 až 13/10							
29 - Úpravy povrchů vnější							
001	602021104R00	Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně	275,5 M2		42,4		11 681,20
002	602021102R00	Postřik stěn cementový sanační 100% krytí, ručně	275,5 M2		40,3		11 102,65
003	602021115RT1	Omítka jádrová sanační vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	275,5 M2		241,7		66 588,35
004	602021121RT2	Omítka stěn sanační hydrofilní, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	275,5 M2		489,7		134 912,35
005	711212122R00	Stěrka hydroizolační proti vlhkosti, silikátová	275,5 M2		445,2		122 652,60
Součet za 29 - Úpravy povrchů vnější							346 937,15
781 - Vnější keramické obklady							
001	781735012R00	Montáž cihelných pásků 240x71x14 mm, do tmele	275,5 M2		1 106,25		304 771,88
002	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	21,9298 t		484		10 614,02
003	597-77120	Pásek fasádní KLINKER 240x7x14	11 124,00 KUS		21,5		239 166,00
004	PC4	Pásek fasádní obloukový do průjezdu - atypická výroba	150 KUS		1 450,00		217 500,00
005	PC	Pásek fasádní obloukový - náběh - atyp	2 100,00 KUS		450		945 000,00
Součet za 781 - Vnější keramické obklady							1 717 051,90
96 - Bourání konstrukcí							
198	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	275,5 M2		79,5		21 902,25
199	978015291R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	275,5 M2		72,08		19 858,04
Součet za 96 - Bourání konstrukcí							41 760,29
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							
372	979011111R00	Svislá doprava sutí a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	24,5195 t		111,3		2 729,02
373	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	24,5195 t		47,7		1 169,58
374	979081111R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	24,5195 t		143,1		3 508,74
375	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	196,156 t		15,9		3 118,88
376	979082111R00	Vnitřní doprava sutí do 10 m	24,5195 t		84,8		2 079,25
377	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě sutí za dalších 5 m	245,195 t		10,6		2 599,07
378	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	24,5195 t		127,2		3 118,88
Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							18 323,42
Celkem							2 124 072,76
02 - Doplnění fakturačního měření stavby BD Merhautova kotelný+výtahy							
001	01	Sokl fasád Klinker+mezi okny ulice Merhautova+průjezd pro BD 13/1 až 13/10	10 KUS		141,75		1 417,50

002	02	B20/3P 10KA	10 KUS	488,25	4 882,50
003	03	Montáž vč. Úpravy rozvaděče	1 KPL	6 168,75	6 168,75
004	04	Doprava	1 KPL	2 418,75	2 418,75

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 2 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.J.	Cena/m.j.	Cena celk.
	005	05	M2000 1U18 EI30 - zapuštěný 1 el.místo EON (1F)	14 793,75	73 968,75
	006	06	M2000 1U18 EI30 - zapuštěný 1 el.místo EON (3F)	15 918,75	63 675,00
	007	07	Montáž	825	7 425,00
	008	08	Zapravení rozvaděče (omítka vč. Výmalby)	625	5 625,00
	009	09	Instalační materiál	1 250,00	1 250,00
	010	10	Provizorní přepojení na společnou spotřebu	312,5	9 375,00
	011	11	Finální osazení po osazení elektroměru	312,5	9 375,00
	012	12	Vypracování dokumentace skutečného provedení a výchozí revize elektroinstalace	12 500,00	12 500,00
	013	13	Koordinace	500	12 500,00
	014	14	Doprava	4 290,52	4 290,52
			Součet za		214 871,77

03 - Doplnění fakturačního měření stavby BD Merhautova kotelny+výtahy

001	01	03 - Doprogramování úprav časové osy předávacích stanic	10 KUS	2 437,50	24 375,00
002	02	Úprava SW předávacích stanic	1 KPL	2 500,00	2 500,00
003	03	Koordinace	1 HOD	312,5	312,5
		Součet za			27 187,50

04 - Dodávka a montáž vnitřních dveří - záměna za stávající repasované

001	D/22	Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně	12 KUS	9 237,50	110 850,00
002	D/23	Vnitřní dveře 600/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - WC	12 KUS	9 237,50	110 850,00
003	D/24	Vnitřní dveře 600/2450 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Spíž	12 KUS	10 062,50	120 750,00
004	D/25	Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje	12 KUS	9 237,50	110 850,00
005	D/29	Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně	12 KOMPL	9 237,50	110 850,00
		Součet za			584 150,00

05 - Měření hluku ventilátorů

001	01	Měření hluku ventilátorů	1 KPL	23 374,00	23 374,00
		Součet za			23 374,00

Celkem SO 01-10 - BYTOVÝ DŮM 13/1-13/10 (společné práce)

Celkem	SO 01-10 - BYTOVÝ DŮM 13/1-13/10 (společné práce)				2 953 656,03
--------	---	--	--	--	--------------

SO.01 - BYTOVÝ DŮM 13/1

01 - BD 13/1 - Stavební úpravy lodžie

01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm

Doplnění replik průběžná rovná 260/160mm pro 3ks jednolodžii (3 á 12ks/lodžii)

002	02		36 KUS	1 125,00	40 500,00
-----	----	--	--------	----------	-----------

003	03	Doplnění replik rohová 160/160mm pro 3ks jednolodžil (3 á 2ks/lodžil)	6 KUS	468	2 808,00
Součet za		01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm			43 308,00
Celkem		01 - BD 13/1 - Stavební úpravy lodžie			43 308,00

02 - BD 13/1 - Změny v elektroinstalacích					
01 - Byt č.8 - aktualizace KL a koupelen					
001	0004	Spínač zapuštěný jednopólový	-1 KUS	69,98	-69,98

SP 005 2/40

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002	0005	Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý	-1 KUS	97,07	-97,07
003	0009	Spínač zapuštěný seriový	2 KUS	74,79	149,58
004	0010	Spínač pod omítku č.5, plastový, bílý	2 KUS	125,07	250,14
005	0024	Spínač pod omítku č.5, plastový, bílý	6 KUS	62,73	376,38
006	0025	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z	6 KUS	89,46	536,76
007	0028	Zásuvka 250V/AC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá	8 KUS	25,51	204,08
008	0030	krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice	4 KUS	118,32	473,28
009	0104	krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a víčka	15 M	13,05	195,75
010	0105	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	15 M	14,36	215,4
011	0107	Kabel CYKY -J 3x2,5	35 M	13,05	456,75
012	0109	Kabel CYKY-m 750V 3x1,5 mm2 pevně uložený	35 M	8,83	309,05
013	0132	Kabel CYKY 3x1,5	50 M	40,81	2 040,50
014	0016	Zapravení rýh po uložení kabelů	4 HOD	261,18	1 044,72
015	0017	Nezměřitelné pracovní výkony	0,5000 KPL	625	312,5
Součet za					6 397,84

02 - Byt č.8 - Přeložka rozvaděče					
001	01	Výsekání drážky	1 HOD	261,18	261,18
002	02	Výsekání otvoru na rozvaděč	2 HOD	261,18	522,36
003	03	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	5 M	13,05	65,25
004	0010	Spínač pod omítku č.5, plastový, bílý	2 KUS	125,07	250,14
004	04	Kabel CYKY -J 5x2,5	5 M	25,54	127,7
005	05	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	10 M	13,05	130,5
006	06	Kabel CYKY -J 3x2,5	10 M	14,36	143,6
007	07	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	10 M	13,05	130,5
008	08	Kabel CYKY 3x1,5	10 M	8,83	88,3
009	09	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do2,5 mm2	5 KUS	11,56	57,8
010	10	Příprava nik pro osazení a zazdění bytové rozvodnice	1 KPL	860	860
011	11	Spolky	10 KPL	585	5 850,00
012	12	Zapravení rýh po uložení kabelů	50 M	40,81	2 040,50
013	13	Nezměřitelné pracovní výkony	10 HOD	261,18	2 611,80

014 14 Koordínace 5 HOD 285 1 425,00

Součet za 02 - Byt č.8 - Přelozka rozvaděče 14 564,63

Celkem 02 - BD 13/1 - Změny v elektroinstalacích 20 962,47

03 - BD 13/1 - D+M rohoží ARCOS

001 01	Dodání rohože ARCOS				
002 01	Dodání ukončovacího profilu	0,8500 M2	1 372,50	1 168,63	
003 01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	4,1 BM	120	492	
		1 KUS	500	500	

Součet za 03 - BD 13/1 - D+M rohoží ARCOS 2 158,63

04 - BD 13/1 - Navýšení průřezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2

001 62836108	Pás asfaltovaný těžký 35 Al mineral s Al vložkou	12,3822 M2	77,27	956,77	
002 62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special dekor se skl. vložkou a posypem	12,1945 M2	113,42	1 383,10	
003 62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral se skl. vložkou	12,1945 M2	108,12	1 318,47	

37 930 3171

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 4 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	----------	-------	---------------	-----------	------------

05 - BD 13/1 - Navýšení průřezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2

06 - Podlahové konstrukce

001 631416221R12	Mazanina litá samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku do 30 MPa	2,714 M3	7 632,00	20 713,34	
002 99928111R00	Présun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	6,2258 t	233,2	1 451,85	

Součet za 06 - Podlahové konstrukce 22 165,19

96 - Bourání konstrukcí

001 965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	2,714 M3	1 272,00	3 452,22	
------------------	--	----------	----------	----------	--

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 3 452,22

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

339 97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	5,2236 t	111,3	581,39	
340 97901111R00	Příplatek za každé další podlaží	15,6411 t	47,7	746,08	
341 97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	5,9699 t	143,1	854,3	
342 97908111R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	47,7592 t	15,9	759,37	
343 97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	5,9699 t	84,8	506,25	
344 97908211R00	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	47,7592 t	10,6	506,25	
345 97999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	5,9699 t	127,2	759,37	

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 713,01

Celkem		05 - BD 13/1 - Nadspotřeba mazaniny na půdě	30 330,42
06 - BD 13/1 - Navýšení tloušťky bouraných střeš			
001	963051213R00	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	13 222,60
002	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	1 928,30
003	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	111,3
004	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	84,8
005	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	10,6
006	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	47,7
007	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	143,1
008	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	15,9
Součet za			2 203,77
06 - BD 13/1 - Navýšení tloušťky bouraných střeš			27 455,26
07 - BD 13/1 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm			
001	PC1	Navýšení násypu FERMACELL - 402m2	154 446,39
Součet za			154 446,39
08 - BD 13/1 - Renovace litého teraca hlavního vstupu			
001	01	Pemřování starého soklu	1 600,00
002	02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	6 000,00
003	03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	7 000,00
004	04	Sokl pemřovaný doplnění	6 000,00

Str. 003 z 140

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 5 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. Kód				
005	05 Schody nové broušené	2,25 M2	4 800,00	10 800,00
Součet za 08 - BD 13/1 - Renovace litého teraca hlavního vstupu				
53 976,00				
09 - BD 13/1 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%				
001	583,01 Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	31,9213 M2	858,6	27 407,63
002	979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-33,69 M2	265	-8 927,85
Součet za				18 479,78
10 - BD 13/1 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm				
001	01 Vybourání původního betonového vč. výkopu pro základ s odvozem a poplátkem za skládku, provedení nového be	1 KPL	6 500,00	6 500,00
Součet za				6 500,00
12 - BD 13/1 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc				
001	941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	829,18 M2	29,68	24 610,06
002	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	829,18 M2	2,12	1 757,86

Součet za		12 - BD 13/1 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc		26 367,92
13 - BD 13/1 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace vč.dodávky AL lišt Elox				
001	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	175,62 M2	304,22
002	771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem	252 M	58,3
003	O/05	Lišta dilatační do dlažby Alu elox - D+M	94,85 BM	496,1
Součet za		13 - BD 13/1 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace vč.dodávky AL lišt Elox		115 173,80
14 - BD 13/1 - Změna zařizovacích předmětů				
01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu				
114	114	Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU	6 KUS	7 249,00
115	115	Vana min.160x70, plech,smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU	3 KUS	5 997,00
126	126	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství	9 SOUBOI	2 566,00
127	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm	-9 KUS	4 728,00
128	003	Sprchové dveře kout 900x900mm, profil brilliant, sklo transparent	-9 KUS	9 993,00
129	004	Baterie sprchová nástěnná ruční vč.příslušenství	-9 KUS	1 902,00
130	002	Vanová zástěna k vanám 160x70, čiré sklo ALU lišta	1 KUS	4 277,00
Součet za		01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu		-60 751,00
Celkem 14 - BD 13/1 - Změna zařizovacích předmětů -60 751,00				
15 - BD 13/1 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost				
002	03	Km240 - Kuchyňská linka	-1 KUS	30 250,00
004	05	SP1 - Sporák 850 x 600 x 600	-1 KUS	6 400,00
005	08	DI1 - Digestoř	-1 KUS	2 400,00
007	08	DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem	-1 KUS	2 400,00
008	10	Montáž vestavných skříní	2 KUS	8 125,00
009	11	Montáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	4 300,00
010	11	Demontáž stávajících vestavných skříní	2 KUS	3 750,00
SP 003 .5 / 40				
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno				
CENOVÁ NABÍDKA				
Stránka 6 / 40				
05.10.2017				
Měna: Kč		Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. Kód	Popis			
011 12	Demontáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	3 750,00	3 750,00
012 01	demontáž posuvných dveří	2 KUS	2 500,00	5 000,00
013 PC	montáž posuvných dveří	2 KUS	3 750,00	7 500,00
Součet za		15 - BD 13/1 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost		2 850,00
16 - BD 13/1 - Sanace stavebních konstrukcí				
046	970031020R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm vč. vycištění vrtu stlačeným vzduchem	67 M	1 303,80
047	970035020R00	Přip. za šikmé jádr. vrt. v cihel. zdiva d 20 mm	67 M	116,6
048	29,01	Injektování zdiva akrylátovým gelem vč. zasklení vyvrtaných otvorů	67 BM	832,1

Součet za	16 - BD 13/1 - Sanace stavebních konstrukcí	150 917,50
-----------	---	------------

Celkem	SO.01 - BYTOVÝ DŮM 13/1	595 833,51
SO.02 - BYTOVÝ DŮM 13/2		
01 - BD 13/2 - Stavební úpravy ložžie		
01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm		
002 02	Doplnění replik průběžná rovná 260/160mm pro 3ks jednolodžii (3 á 12ks/lođžii)	40 500,00
003 03	Doplnění replik rohová 160/160mm pro 3ks jednolodžii (3 á 2ks/lođžii)	2 808,00
Součet za	01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm	43 308,00

Celkem	01 - BD 13/2 - Stavební úpravy lođžie	43 308,00
02 - BD 13/2 - Doplnění elektroinstalacních prací		
01 - Byt č.6		
001	Svítlidlo zářivkové, 2x40 W, stropní	209,88
002 0082	D - Přisazené svítlidlo 2x26W, IP 44, popis v knize svítlidel, vč sv. zdroje a recyklace	-2 036,42
003 0009	Spínač zapuštěný seriový	74,79
004 0010	Spínač pod omítku č.5, plastový, bílý	125,07
005 0004	Spínač zapuštěný jednopólový	69,98
006 0005	Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý	97,07
007 0023	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z	62,73
008 0024	Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá	89,46
009 0027	krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice	25,51
010 0028	krabice přístrojová univerzální zapuštěná hluboká vč. dodávky krabice	33,22
011 0101	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	13,05
012 0102	Kabel CYKY -J 3x2,5	14,36
013 0129	Zapravení rýh po uložení kabelů	40,81
Součet za	01 - Byt č.6	-2 013,26

02 - SLP doplnění další sady SLP zásuvek (2.NP - 4.NP)		
001 0001	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	56,99
002 0002	Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	86,67
003 0005	Výhledání vývodu, krabice	5,94
004 0006	Odvíčkování a zavičkování krabice na závit	9,5
005 0007	Odvíčkování a zavičkování krabice na 4 šrouby	13,06
SP_002	6 / 40	182,84

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	CENOVÁ NABÍDKA	
Stránka 7 / 40		05.10.2017

Měna: Kč	Porč.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
006 0008			Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaze 23 mm (mont. vč. materiálu)	280 M	30,48	8 534,40
007 0010			AY 2,5 B	280 M	2,37	663,6
008 0011			Značení trasy vedení	280 M	1,78	498,4

009	0012	Vodič v trubkovodu AY 2,5	280 M	2,37	663,6
010	0015	Pomocné montážní práce	2 HOD	231,5	463
011	0016	Nezměřitelné pracovní výkony	1 HOD	261,18	261,18
012	0017	Značení kabelů, tras a rozvaděčů (podrobnosti viz. TZ)	0,1000 KPL	593,6	59,36
013	0018	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný	4 ks	68,86	275,44
014	0019	Kryt zaslepovací do elektroinstalačního rámečku	6 ks	47,49	284,94
015	0028	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	125 M	9,5	1 187,50
016	0031	Montáž coax.kab. do spojů	5 ks	28,49	142,45
017	0032	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	5 ks	28,49	142,45
018	0034	Měření TV signálu 1 program	5 ks	111,6	558
019	0036	Závěrečné měření na účastnické zásuvce 1 kanál	5 ks	28,49	142,45
020	0037	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechy kanály	5 ks	55,8	279
021	0049	Montáž účast. zásuvky	5 ks	140,09	700,45
022	0063	Koax.kabel H125 Cu PE	125 M	16,62	2 077,50
023	0065	Konektor F	5 ks	13,06	65,3
024	0067	Odbočovač_1 odboč. 6.5 dB	5 ks	119,91	599,55
025	0069	Rozbočovač 1/4, 7.7 dB	2 ks	160,27	320,54
026	0070	Koncová zásuvka 3,5dB	5 ks	230,32	1 151,60
027	0107	Uložení kabelu 5.-6.kat. neslín. do trubky, žlabu, na rešt	275 M	7,12	1 958,00
028	0108	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. neslín.	6 ks	10,68	64,08
029	0109	Svinutí, uložení zaslepení kabelové rezervy 10m do krabice	3 ks	17,81	53,43
030	PC1	Malťová směs	1 KPL	2 125,00	2 125,00
031	0110	Kabel UTP.5E, PVC plášť šedý, 4 páry, krabice 305m	275 M	7,12	1 958,00
032	0070	Zásuvka komunikační 1x RJ45 UTP cat 5e	3 ks	265	795
033	0111	Svinutí, uložení zaslepení kabelové rezervy 10m do krabice	3 ks	17,81	53,43
033	0113	Montáž coax. kab. do konektoru	3 ks	19	57
034	0112	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	140 M	11,87	1 661,80
034	0114	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	3 ks	14,25	42,75
035	0115	Konektor F na kabel H126 kompresní	3 ks	16,62	49,86
036	0116	Koax.kabel H126	140 M	11,87	1 661,80
037	04	Koordinace	3 HOD	300	900
038	0016	Nezměřitelné pracovní výkony	5 HOD	261,18	1 305,90
039	017	Revize	1 KPL	625	625
Součet za				33 838,63	

03 - Fakturační měření centrální VS - varianta s rozvaděčem

001	01	B25/1F	1 KUS	488,25	488,25
002	02	Montáž vč. úpravy rozvaděče RE 2.1.	1 KUS	625	625
003	03	Doprava	1 KUS	625	625
004	04	M2000 1U18 EI30 - zapuštěný 1 el.místo EON (1F)	1 KUS	14 793,80	14 793,80
005	05	Montáž	1 KUS	850	850
006	06	Zapravení rozvaděče (omítka vč. Výmalyb)	1 KUS	625	625
007	07	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	20 M	13,05	261
008	08	Kabel CYKY -J 3x2,5	20 M	14,36	287,2

SP_008 17/40

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	009	Zpravení rýh po uložení kabelů	22 M	40,81	897,82
	010	Kabel CYKY-m 750V 3x4 mm2 pevně uložený	2 M	14,6	29,2
	011	Kabel CYKY -J 3x4	2 M	38,89	77,78
	012	Instalační materiál	1 KPL	625	625
	013	Provizorní přepojení na společnou spotřebu	10 HOD	300	3 000,00
	014	Finální osazení po osazení elektroměru	10 HOD	300	3 000,00
	015	Koordinace	16 HOD	510	8 160,00
	016	Doprava	1 KPL	2 625,00	2 625,00
Součet za 03 - Fakturační měření centrální VS - varianta s rozvaděčem					36 970,05
Celkem	02 - BD 13/2 - Doplnění elektroinstalačních prací				68 795,42
04 - BD 13/2 - D+M rohoží ARCOS					
001	01	Dodání rohože ARCOS	0,9500 M2	1 372,50	1 303,88
002	01	Dodání ukončovacího profilu	4,2 BM	120	504
003	01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
Součet za 04 - BD 13/2 - D+M rohoží ARCOS					2 307,88
05 - BD 13/2 - Navýšení prolezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2					
001	62836108	Pás asfaltovaný těžký 35 Al mineral s Al vložkou	12,3822 M2	77,27	956,77
002	62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special dekor se skl. vložkou a posypem	12,1945 M2	113,42	1 383,10
003	62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral se skl. vložkou	12,1945 M2	108,12	1 318,47
Součet za 05 - BD 13/2 - Navýšení prolezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2					3 658,34
06 - BD 13/2 - Nadspotřeba mazaniny na půdě					
06 - Podlahové konstrukce					
001	631416221RT2	Mazanina litá samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku do 30 MPa	2,6917 M3	7 632,00	20 543,32
002	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	6,1747 t	233,2	1 439,93
Součet za 06 - Podlahové konstrukce					21 983,26
96 - Bourání konstrukcí					
001	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	2,6917 M3	1 272,00	3 423,89
Součet za 96 - Bourání konstrukcí					3 423,89
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot					
339	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	5,1808 t	111,3	576,62
340	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	15,5127 t	47,7	739,96
341	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	5,9209 t	143,1	847,28
342	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	47,3672 t	15,9	753,14
343	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava sutí do 10 m	5,9209 t	84,8	502,09
344	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	47,3672 t	10,6	502,09
345	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměstí - DUFONEV Brno	5,9209 t	127,2	753,14
Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot					4 674,32

IMOS Brno,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 9 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Celkem	06 - BD 13/2 - Nadspotřeba mazaniny na ptdě			30 081,47
	07 - BD 13/2 - Navýšení tloušťky bouraných střeš				
	001	963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	6,8799 M3	1 908,00	13 126,78
	002	979011111R00 Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	17,1997 t	111,3	1 914,32
	003	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	17,1997 t	84,8	1 458,53
	004	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	137,5973 t	10,6	1 458,53
	005	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	51,599 t	47,7	2 461,27
	006	979081111R00 Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	17,1997 t	143,1	2 461,27
	007	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	137,5973 t	15,9	2 187,80
	008	979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	17,1997 t	127,2	2 187,80
	Součet za	07 - BD 13/2 - Navýšení tloušťky bouraných střeš			27 256,31
	08 - BD 13/2 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm				
	001	PC1 Navýšení násypu FERMACELL - 334m2	11,69 M3	10 977,00	128 321,13
	Součet za	08 - BD 13/2 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm			128 321,13
	09 - BD 13/2 - Renovace litého teraca hlavního vstupu				
	001	01 Pemřování starého soklu	13,05 M2	1 600,00	20 880,00
	002	02 Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
	003	03 Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	7 000,00	7 000,00
	004	04 Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
	005	05 Schody nové broušené	2,2 M2	4 800,00	10 560,00
	Součet za	09 - BD 13/2 - Renovace litého teraca hlavního vstupu			50 440,00
	10 - BD 13/2 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%				
	001	583,01 Pásek obkládový keramický mrazuvzdorný	29,39 M2	858,6	25 234,25
	002	979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-31,02 M2	265	-8 220,30
	Součet za	10 - BD 13/2 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%			17 013,95
	11 - BD 13/2 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm				
	001	01 Vybourání původního betonového vč.výkopu pro základ s odvozem a poplarkem za skládku, provedení nového be	1 KPL	6 500,00	6 500,00
	Součet za	11 - BD 13/2 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm			6 500,00
	13 - BD 13/2 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc				
	001	941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	828,23 M2	29,68	24 581,87
	002	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	828,23 M2	2,12	1 755,85

Součet za	13 - BD 13/2 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc			26 337,71
13 - BD 13/2 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace vč.dodávky AL lišt Elox				
001 711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	207,92 M2	304,22	63 253,42
002 771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem	228 M	58,3	13 292,40
003 O/05	Lišta dilatační do dlažby Alu elox - D+M	96,3 BM	496,1	47 774,43

SP 003 3140

IMOS Brno,a.s., Olomucká 174, 627 00 Brno

Stránka 10 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč				
Por. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.

Součet za	13 - BD 13/2 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace vč.dodávky AL lišt Elox			124 320,25
------------------	---	--	--	-------------------

14 - BD 13/2 - Provedení suchých podlah v kuchyních (+80,1m2)

63 - Podlahy a podlahové konstrukce				
001 PC	Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího náspy z keramzitu a separační vrstvy	80,1 M2	892	71 449,20

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce

762 - Konstrukce tesařské				
001 762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	80,1 M2	39	3 123,90

Součet za 762 - Konstrukce tesařské

776 - Podlahy povlakové

001 776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	136,17 M	54	7 353,18
002 776521200RT1	Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl	80,1 M2	214	17 141,40
003 776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů	56,07 M	36,3	2 035,34
004 PC 1	Dodávka homogenní vinylové krytiny vč.přesunu materiálu	80,1 M2	421,29	33 745,33
005 PC 2	Dodávka PVC soklíků	136,17 M	35	4 765,95
006 776991132	Základní čištění nově položených podlahovin	80,1 M2	176	14 097,60

Součet za 776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy ze syntetických hmot				
001 776-1	Stěrka samonivelační do tl.2-3mm	80,1 M2	250	20 025,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot

96 - Bourání konstrukcí

194 965082923R00	Odstranění náspy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	2,4022 M3	159	381,95
------------------	--	-----------	-----	--------

Součet za 96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

237 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	4,2133 t	233,2	982,54
------------------	---	----------	-------	--------

Součet za		99 - Staveništní přesun hmot	982,54
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot			
433	97901111R00	Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP	409,94
434	97901112R00	Příplatek za každé další podlaží	527,07
435	97908111R00	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km	527,09
436	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	468,51
437	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	447,06
438	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	312,34
439	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	305,49
440	97999999R00	Poplatek za skládku - dřevo	1 627,63
Součet za		D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 625,14

SP_009 19.1.2017

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 11 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Celkem		14 - BD 13/2 - Provedení suchých podlah v kuchyních (+80,1m2)			179 726,52
15 - BD 13/2 - Změna zařizovacích předmětů					
01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu					
114	114	Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU	4 KUS	7 249,00	28 996,00
115	115	Vana min.160x70, plech,smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU	3 KUS	5 997,00	17 991,00
126	126	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství	7 SOUBOI	2 566,00	17 962,00
127	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm	-10 KUS	4 728,00	-47 280,00
128	003	Sprchové dveře kout 900x900mm, profil briliant, sklo transparent	-10 KUS	9 993,00	-99 930,00
129	004	Baterie sprchová nástěnná ruční vč.příslušenství	-7 KUS	1 902,00	-13 314,00
130	002	Sprchová vanička se sifonem 1000x800mm	3 KUS	4 707,50	14 122,50
131	131	Sprchové dveře kout 1000mm, profil vriliant, sklo transparent	3 KUS	10 850,00	32 550,00
Součet za		01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu			-48 902,50
Celkem		15 - BD 13/2 - Změna zařizovacích předmětů			-48 902,50
16 - BD 13/2 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost					
002	03	Km240 - Kuchyňská linka	-1 KUS	30 250,00	-30 250,00
004	05	SP1 - Sporák 850 x 600 x 600	-1 KUS	6 400,00	-6 400,00
006	08	DI1 - Digestoř	-1 KUS	2 400,00	-2 400,00
007	08	DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem	-1 KUS	2 400,00	-2 400,00
Součet za		16 - BD 13/2 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost			-41 450,00
17 - BD 13/2 - Sanace stavebních konstrukcí					

046	970031020R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm vč. vyčištění vrtu stlačeným vzduchem	98 M	1 303,80	127 772,40
047	970035020R00	Přip. za šikmé jádr. vrt. v cihel. zdiva d 20 mm	98 M	116,6	11 426,80
048	29,01	Injektování zdiva akrylátovým gelem vč. zasklení vyvrtaných otvorů	98 BM	832,1	81 545,80
Součet za				220 745,00	

Celkem	SO.02 - BYTOVÝ DŮM 13/2	17 - BD 13/2 - Sanace stavebních konstrukcí			220 745,00
					938 459,48

SO.03 - BYTOVÝ DŮM 13/3					
01 - BD 13/3 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost					
001	11	Montáž stávajících kuchyňských linek	3 KUS	4 300,00	12 900,00
002	12	Demontáž stávajících kuchyňských linek	2 KUS	3 750,00	7 500,00
003	10	Demontáž stávajících vestavných skříní	2 KUS	3 750,00	7 500,00
005	05	SP1 - Sporák 850 x 600 x 600	1 KUS	6 400,00	6 400,00
006	08	DI1 - Digestoř	1 KUS	2 400,00	2 400,00
Součet za					36 700,00

02 - BD 13/3 - Repase ocelových oken					
001	Z/01	Okno 1200/700 ocel/drátosklo - repase	4 KUS	7 123,00	28 492,00
002	Z/38	Okno 1120/400 ocel/drátosklo - repase	1 KUS	3 799,00	3 799,00
003	Z/39	Okno 600/400 ocel/drátosklo - repase	1 KUS	2 350,00	2 350,00

33_049 11/46

IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 12 / 40
05.10.2017

Měna: Kč					
Por. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	

Součet za	02 - BD 13/3 - Repase ocelových oken			34 641,00	
------------------	---	--	--	------------------	--

03 - BD 13/3 - D+M rohoží ARCOS					
001	01	Dodání rohože ARCOS	1,55 M2	1 372,50	2 127,38
002	01	Dodání ukončovacího profilu	5,1 BM	120	612
003	01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
Součet za					3 239,38

08 - BD 13/3 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					
001	01	Pemřování starého soklu	3,95 M2	1 600,00	6 320,00
002	02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003	03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	7 000,00	7 000,00
004	04	Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
005	05	Schody nové broušené	1,12 M2	4 800,00	5 376,00
Součet za					30 696,00

09 - BD 13/3 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%					
001	583,01	Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	9,07 M2	858,6	7 787,50

002	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic/okladů s výplní spár MC	-9,57 M2	265	-2 536,05
Součet za		09 - BD 13/3 - Doplnění pásků kolem řims s dodávkou ve výši 100%			5 251,45
10 - BD 13/3 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1250x300x200mm					
001	01	Vybourání původního betonového vč. výkopu pro základ s odvozem a poplatkem za skládku, provedení nového be	1 KPL	6 500,00	6 500,00
Součet za		10 - BD 13/3 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm			6 500,00
12 - BD 13/3 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc					
002	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	1 005,72 M2	2,12	2 132,12
1006	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042	1 005,72 M2	29,68	29 849,70
Součet za		12 - BD 13/3 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc			31 981,82
13 - BD 13/3 - Odvodnění anglických dvorků + vsakovací jímka 2,0m3					
001	005	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	17 M3	1 366,00	23 222,00
002	007	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 50%	8,4989 M3	22	186,98
003	008	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	13,5982 M3	81	1 101,45
004	009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	5,298 M3	95	503,31
005	010	Nakládání,vykládání výkopku z hor. 1-4 do 100 m3	5,298 M3	176	932,45
006	011	Zásyp jam,ryh,šachet nebo kolem objektů se zhuštění	5,298 M3	76	402,65
007	012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkoplsku frakce 0-22mm	8,6789 M3	763	4 042,37
008	013	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	5,298 M3	220	1 909,58
009	014	Poplatek za skládku horniny 1-4	5,298 M3	265	1 403,97
010	016	Lože pod potrubí a vsakovací jímku z kameniva lžerého 0-4mm, Jihomoravský kraj	4,8 M3	763	3 662,40
011	020	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	6,2 t	127	787,4
012	026	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	20 M	370	7 400,00
013	PC1	Dodávka vpusť podlahové HL 310N plastová	6 KUS	1 355,00	8 130,00
014	PC 3	Montáž podlahové vpusť vč.příslušenství	6 KUS	2 000,00	12 000,00

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 13 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.J.	Cena/m.j.	Cena celk.
	014	PC2	6 KUS	2 438,00	14 628,00
	015	M69366198	30 M2	32,5	975
Součet za		13 - BD 13/3 - Odvodnění anglických dvorků + vsakovací jímka 2,0m3			81 287,56
15 - BD 13/3 - Změna zařizovacích předmětů					
01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu					
001	002	Vanová zástěna k vanám 160x70, čiré sklo ALU lišta	2 KUS	4 277,00	8 554,00
003	002	Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11	-8 KUS	4 640,00	-37 120,00
004	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm	8 KUS	4 728,00	37 824,00
Součet za		01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu			9 258,00

Celkem	15 - BD 13/3 - Změna zařizovacích předmětů			9 250,00
Celkem	SO.03 - BYTOVÝ DŮM 13/3			239 555,20
SO.04 - BYTOVÝ DŮM 13/4				
01 - BD 13/4 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost				
001 01	Dopojení myčky	1 KUS	1 050,00	1 050,00
Součet za	01 - BD 13/4 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost			1 050,00
02 - BD 13/4 - Repase ocelových oken				
001 Z/39	Okno 600/400 ocel/drátosko - repase	1 KUS	2 350,00	2 350,00
Součet za	02 - BD 13/4 - Repase ocelových oken			2 350,00
03 - BD 13/4 - D+M rohoží ARCOS				
001 01	Dodání rohože ARCOS	1,55 M2	1 372,50	2 127,38
002 01	Dodání ukončovacího profilu	5,1 BM	120	612
003 01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
Součet za	03 - BD 13/4 - D+M rohoží ARCOS			3 239,38
08 - BD 13/4 - Renovace litého teraca hlavního vstupu				
001 01	Pemřování starého soklu	3,75 M2	1 600,00	6 000,00
002 02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003 03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	7 000,00	7 000,00
004 04	Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
005 05	Schody nové broušené	1,06 M2	4 800,00	5 088,00
Součet za	08 - BD 13/4 - Renovace litého teraca hlavního vstupu			30 088,00
09 - BD 13/4 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%				
001 583.01	Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	14,05 M2	858,6	12 063,33
002 979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-14,83 M2	265	-3 929,95
Součet za	09 - BD 13/4 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%			8 133,38

3P 000 13746

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 14 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
10 - BD 13/4 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm					
001 01		Vybourání původního betonového vč.výkopu pro základ s odvozem a poplaťkem za skládku, provedení nového be	1 KPL	6 500,00	6 500,00
Součet za	10 - BD 13/4 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm				6 500,00

11 - BD 13/4 - D+M betonových šachtic 1000mm					
001	131 10 0110.RAC	Hloubení zapážených jam v hor. 1 - 4, pažení, odvoz do 10km, uložení na skládku			
002	162 10 0010.RAC	Vodorovné přemístění výkopku-za dalších 10 km	2,88 M3	740,19	2 131,75
003	174 10-0010.RAC	Zásyp jam rýh šachet sypaninou se zhutněním, dovoz ze vzdál. 1 km	1,88 M3	77,06	144,87
004	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí a objekty z kameniva těženého fr. 0-4 mm	1 M3	303,21	303,21
005	245 11 1111.R00	Osazení krycí desky	0,2500 M3	533,25	133,31
006	894 42 1111.RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruží rovných na kroužek, do 0,5 t	0,5000 t	768,52	384,26
007	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/500	4 ks	255,6	1 022,40
008	242	Deska zákrytová 62,5-100/20T	1,01 ks	793,73	801,67
009	899	Poklop B125 BEGU, bez odvětrání	1,01 ks	1 526,40	1 541,66
010	899	Přístěnek výrovn šachetní B+BC 80/10/15 SVC	1,01 ks	3 287,00	3 319,87
011	899	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	2,02 KUS	2 145,00	2 166,45
012	899103111R00	Presun hmot	1 KUS	950	1 919,00
013	998 27 6101.R00		1,5 t	687	39,75
		Součet za 11 - BD 13/4 - D+M betonových šachtic 1000mm			14 595,20
13 - BD 13/4 - Prodloužení nájemu fasádního lešení +1měsíc					
001	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	941,44 M2	29,68	27 941,94
002	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	941,44 M2	2,12	1 995,85
		Součet za 13 - BD 13/4 - Prodloužení nájemu fasádního lešení +1měsíc			29 937,79
14 - BD 13/4 - Odvodnění anglických dvorků					
001	005	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	3 M3	1 366,00	4 098,00
002	007	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 50%	1,5 M3	22	33
003	008	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	2,4 M3	81	194,4
004	009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	0,9351 M3	95	88,83
005	010	Nakládání, vykládání výkopku z hor. 1-4 do 100 m3	0,9351 M3	176	164,57
006	011	Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů se zhutněním	0,9351 M3	76	71,06
007	012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0-22mm	0,9351 M3	763	713,45
008	013	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	1,5319 M3	220	337,03
009	014	Poplatek za skládku horniny 1-4	0,9351 M3	265	247,79
010	016	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihomoravský kraj	0,5330 M3	763	406,67
011	020	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	0,9662 t	127	122,71
012	026	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	4 M	370	1 480,00
013	PC1	Dodávka vpusť podlahové HL 310N plastová	1 KUS	1 355,00	1 355,00
014	PC 3	Montáž podlahové vpusť vč.přisloušenství	1 KUS	2 000,00	2 000,00
014	PC2	Dodávka příslušenství HL 83 ke vpusť	1 KUS	2 438,00	2 438,00
		Součet za 14 - BD 13/4 - Odvodnění anglických dvorků			13 750,52
16 - BD 13/4 - Osazení uličních vpustí vč.zemních prací					
001	005	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	1,87 M3	1 366,00	2 554,42

SP. (00) 5/17

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Měna: Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 15 / 40
05.10.2017

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
002 007	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 50%	0,9345 M3	22	20,56
003 008	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	1,4952 M3	81	121,11
004 009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	0,5825 M3	95	55,34
005 010	Nakládání, vykládání výkopku z hor. 1-4 do 100 m3	0,5825 M3	176	102,53
006 011	Zásyp jam, rýh, šachet nebo kolem objektů se zhuňněním	0,5825 M3	76	44,27
007 012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0-22mm	0,5825 M3	763	444,48
008 013	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	0,9544 M3	220	209,97
009 014	Poplatek za skládku horniny 1-4	0,5825 M3	265	154,37
010 016	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihomoravský kraj	0,3321 M3	763	253,35
011 020	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otepleném výkopu	0,6020 t	127	76,45
012 027	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	2,5 M	443	1 107,50
013 PC1	Dodávka uliční vpustě (kalová prohlubeň, skruž s nátokem, horní skruž, prstánek, mříž litinová, kalový koš)	1 KUS	8 425,00	8 425,00
014 PC2	Montáž podlahové vpustě vč. příslušenství	1 KUS	2 000,00	2 000,00
Součet za 16 - BD 13/4 - Dsazení uličních vpustí vč. zemních prací				15 569,36
17 - BD 13/4 - Změna zařizovacích předmětů				
01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu				
130 002	Vanová zástěna k vanám 160x70, číré sklo ALU lišta	12 KUS	4 277,00	51 324,00
Součet za 01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu				51 324,00
Celkem 17 - BD 13/4 - Změna zařizovacích předmětů				51 324,00
SO.04 - BYTOVÝ DŮM 13/4				
Celkem SO.04 - BYTOVÝ DŮM 13/4				176 537,64
SO.05 - BYTOVÝ DŮM 13/5				
01 - BD 13/5 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost				
001 11	Montáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	4 300,00	4 300,00
002 01	Dopojení myčky	1 KUS	1 050,00	1 050,00
Součet za 01 - BD 13/5 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost				5 350,00
02 - BD 13/5 - Repase ocelových oken				
001 Z/38	Okno 1120/400 ocel/drážkosklo - repase	3 KUS	3 799,00	11 397,00
Součet za 02 - BD 13/5 - Repase ocelových oken				11 397,00
03 - BD 13/5 - D+M rohoží ARCOS				
001 01	Dodání rohože ARCOS	1,55 M2	1 372,50	2 127,38
002 01	Dodání ukončovacího profilu	5,1 BM	120	612
003 01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
Součet za 03 - BD 13/5 - D+M rohoží ARCOS				3 239,38
08 - BD 13/5 - Renovace litého teraca hlavního vstupu				
001 01	Pemřování starého soklu	9,3 M2	1 600,00	14 880,00
002 02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003 03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	9 000,00	9 000,00

003	008	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	1,7942 M3	81	145,33
004	009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	0,6991 M3	95	66,41
005	010	Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3	0,6991 M3	176	123,03
006	011	Zásyp jam,řh,šachet nebo kolem objektů se zhutněním	0,6991 M3	76	53,13
007	012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkoplsku frakce 0-22mm	0,6991 M3	763	533,38

SP 003 , 16 / 40

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 17 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	008	013 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	1,1453 M3	220	251,96
	009	014 Poplatek za skládku horniny 1-4	0,6991 M3	265	185,25
	010	016 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihomoravský kraj	0,3985 M3	763	304,03
	011	020 Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	0,7224 t	127	91,74
	012	027 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	3,01 M	443	1 333,43
	013	PC1 Dodávka uliční vpustě (kalová prohlubeň, skruž s nátokem, horní skruž, přstenec, mříž litinová, kalový koš)	1 KUS	8 425,00	8 425,00
	014	PC2 Montáž podlahové vpustě vč.příslušenství	1 KUS	2 000,00	2 000,00

Součet za 15 - BD 13/5 - Osazení uličních vpustí vč.zemních prací

16 610,86

16 - BD 13/5 - Změna zařizovacích předmětů

01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu

003	002	Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11	-10 KUS	4 840,00	-46 400,00
004	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm	10 KUS	4 728,00	47 280,00

Součet za 01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu

880

Celkem 16 - BD 13/5 - Změna zařizovacích předmětů

880

Celkem SO.05 - BYTOVÝ DŮM 13/5

158 871,83

SO.06 - BYTOVÝ DŮM 13/6

01 - BD 13/6 - Stavební úpravy lodžie - dopočet dle skutečného stavu

01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm

001	02	Doplnění chýbějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U) - odpočet dle VCP 1	-38 KUS	468	-17 784,00
002	02	Doplnění replik průběžná rovná 260/160mm pro 4ks jednolodžii (4 á 12ks/lodžii)	48 KUS	1 125,00	54 000,00
003	03	Doplnění replik rohová 160/160mm pro 4ks jednolodžii (4 á 2ks/lodžii)	8 KUS	468	3 744,00

Součet za 01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm

39 960,00

Celkem 01 - BD 13/6 - Stavební úpravy lodžie - dopočet dle skutečného stavu

39 960,00

02 - BD 13/6 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost

001	10	Montáž vestavných skříní	1 KUS	8 125,00	8 125,00
002	11	Montáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	4 300,00	4 300,00
003	12	Demontáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	3 750,00	3 750,00

004	11	Demontáž stávajících vestavných skříní	1 KUS	3 750,00	3 750,00
005	01	LED osvětlení	2 KUS	1 563,00	3 126,00
006	05	SP1 - Sporák 850 x 600 x 600	-3 KUS	6 400,00	-19 200,00
007	06	DI1 - Digestor	-3 KUS	2 400,00	-7 200,00
008	08	DR2 - Jednodřev nerezový s odkapem	-4 KUS	2 400,00	-9 600,00
Součet za				02 - BD 13/6 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů - skutečnost	-12 949,00

03 - BD 13/6 - Záměna tělesa ústředního vytápění					
001	80	Tlakové zkoušky otopných těles deskových	1 KUS	91	91
002	81	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	1 KUS	276	276
003	82	Deskové ocelové otopné těleso se spodním pravým připojením typu VK; typ 11 (1x čelní deska pohledová, 1x příc	-1 KUS	3 018,00	-3 018,00

Společnost: 17.11.16

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 18 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	004	88	Deskové ocelové otopné těleso se spodním pravým připojením typu VK; typ 33 (3x čelní deska pohledová, 3x příc	1 KUS	6 537,00
	005	92	Demontáž tělesa s vypuštěním systému	1 KUS	1 175,00
	006	93	Napuštění odvodu systému	1 KUS	810
Součet za				03 - BD 13/6 - Záměna tělesa ústředního vytápění	5 871,00
	001	0078	B - Svítidlo nástěnné typu kopyto 1x11W, IP20, popis v knize svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace	1 KUS	246,6
	002	0073	Svítidlo žárovkové 2131201, 60 W, nástěnné - demontáž	1 KUS	83
	003	0080	Svítidlo žárovkové 2131201, 60 W, nástěnné - montáž	2 KUS	247,5
	004	04	Koordinace	2 HOD	300
Součet za				04 - BD 13/6 - Doplnění svítidla , byt č.9	1 424,60
	001	Z/38	Okno 1120/400 ocel/drážkosko - repase	3 KUS	3 799,00
Součet za				05 - BD 13/6 - Repase ocelových oken	11 397,00
	001	01	Dodání rohože ARCOS	1,55 M2	1 372,50
	002	01	Dodání ukončovacího profilu	5,1 BM	120
	003	01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500
Součet za				06 - BD 13/6 - D+M rohoží ARCOS	3 239,38
	001	62836108	Pás asfaltovaný těžký 35 Al mineral s Al vložkou	12,2045 M2	77,27
	002	62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special dekor se skl. vložkou a posypem	11,9545 M2	113,42
	003	62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral se skl. vložkou	11,9545 M2	108,12

Součet za		07 - BD 13/6 - Navýšení průřezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2		3 591,44
08 - BD 13/6 - Nadspotřeba mazaniny na půdě				
06 - Podlahové konstrukce				
001	631416221R12	Mazanina litá samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku do 30 MPa	2,7223 M3	7 632,00
002	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	6,2449 t	233,2
Součet za		06 - Podlahové konstrukce		22 233,17
96 - Bourání konstrukcí				
001	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	2,7223 M3	1 272,00
Součet za		96 - Bourání konstrukcí		3 462,81
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot				
339	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	5,2397 t	111,3
340	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	15,6891 t	47,7
341	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	5,9882 t	143,1
342	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	47,9056 t	15,9
343	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	5,9882 t	84,8
				583,17
				748,37
				856,92
				761,7
				507,8

Sp. 009 13. 40

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 19 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
344	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	47,9056 t	10,6	507,8	
345	979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	5,9882 t	127,2	761,7	
Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot				4 727,46	
Celkem	08 - BD 13/6 - Nadspotřeba mazaniny na půdě			30 423,45	
09 - BD 13/6 - Navýšení tloušťky bouraných střeš					
001	963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	6,9609 M3	1 908,00	13 281,46	
002	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	17,4023 t	111,3	1 936,88	
003	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	17,4023 t	84,8	1 475,72	
004	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	139,2186 t	10,6	1 475,72	
005	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	52,207 t	47,7	2 490,27	
006	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	17,4023 t	143,1	2 490,27	
007	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	139,2186 t	15,9	2 213,58	
008	979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	17,4023 t	127,2	2 213,58	
Součet za 09 - BD 13/6 - Navýšení tloušťky bouraných střeš				27 577,47	
10 - BD 13/6 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm					
001	PC1 Navýšení násypu FERMACELL - 417,1m2	14,6 M3	10 977,00	160 264,20	

Součet za		10 - BD 13/6 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm		160 264,20	
11 - BD 13/6 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					
001	01	Pemřování starého soklu	7,4 M2	1 600,00	11 840,00
002	02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003	03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	7 000,00	7 000,00
004	04	Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
005	05	Schody nové broušené	0,9000 M2	4 800,00	4 320,00
Součet za		11 - BD 13/6 - Renovace litého teraca hlavního vstupu		35 160,00	
12 - BD 13/6 - Doplnění pásků kolem řims s dodávkou ve výši 100%					
001	583.01	Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	15,72 M2	850,6	13 497,19
002	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-16,59 M2	265	-4 396,35
Součet za		12 - BD 13/6 - Doplnění pásků kolem řims s dodávkou ve výši 100%		9 100,84	
13 - BD 13/6 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm					
001	01	Vybourání původního betonového vč. výkopu pro základ s odvozem a poplatkem za skládku, provedení nového be	1 KPL	6 500,00	6 500,00
Součet za		13 - BD 13/6 - Provedení nového betonového schodu vstupu 1200x300x200mm		6 500,00	
14 - BD 13/6 - D+M betonových šachtic 800mm					
001	131 10 0110.RAC	Hloubení zapážených jam v hor. 1 - 4, pažení, odvoz do 10km, uložení na skládku	3 M3	740,19	2 220,57
002	162 10 0010.RAC	Vodorovné přemístění výkopku-za dalších 10 km	2 M3	77,06	154,12
003	174 10-0010.RAC	Zásyp jam rýh šachet sypaninou se zhutněním, dovoz ze vzdál. 1 km	1 M3	303,21	303,21
004	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí a objekty z kameniva těženého fr. 0-4 mm	0,2500 M3	533,25	133,31
005	245 11 1111.R00	Osazení krycí desky	0,5000 t	768,52	384,26
15 - BD 13/6 - D+M betonových šachtic 800mm					
006	894 42 1111.RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruží rovných na kroužek, do 0,5 t	5 ks	255,6	1 278,00
007	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/500	0,0000 ks	793,73	0,00
008	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/1000	0,0000 ks	1 526,40	0,00
009	899	Deska zákrytová 62,5-100/20T	1,01 ks	3 287,00	3 319,87
010	899	Poklop B125 BEGU, bez odvětrání	1,01 ks	2 145,00	2 166,45
011	899	Prstenec vyrovn šachetní B+BC 80/10/15 SVC	2,02 KUS	950	1 919,00
012	243	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/500	1,01 ks	720	727,2
013	243	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/1000	2,02 ks	1 450,00	2 929,00
014	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	2 KUS	687	1 374,00
015	998 27 6101.R00	Přesun hmot	1,8 t	26,5	47,7
Součet za		14 - BD 13/6 - D+M betonových šachtic 800mm		16 956,69	
16 - BD 13/6 - Prodloužení nájmu fasádního lešení +1měsíc					

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Měna: Kč

Stránka 20 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 20 / 40
05.10.2017

Měna: Kč		Cena celk.	
Poř. Kód	Popis	Množství M.J.	Cena/m.J.
006	894 42 1111.RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruží rovných na kroužek, do 0,5 t	255,6
007	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/500	793,73
008	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/1000	1 526,40
009	899	Deska zákrytová 62,5-100/20T	3 287,00
010	899	Poklop B125 BEGU, bez odvětrání	2 145,00
011	899	Prstenec vyrovn šachetní B+BC 80/10/15 SVC	950
012	243	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/500	720
013	243	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/1000	1 450,00
014	89910311R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	687
015	998 27 6101.R00	Presun hmot	26,5

16 956,69

001	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042	856,464 M2	29,68	25 419,85
002	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	856,464 M2	2,12	1 815,70
Součet za 16 - BD 13/6 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc					
17 - BD 13/6 - Odvodnění anglických dvorků					
001	005	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	1 M3	1 366,00	1 366,00
002	007	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 50%	0,5000 M3	22	11
003	008	Smíslé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	0,8000 M3	81	64,8
004	009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	0,3117 M3	95	29,61
005	010	Nakládání, vykládání výkopku z hor. 1-4 do 100 m3	0,3117 M3	176	54,86
006	011	Zásyp jam, výh. šachet nebo kolem objektů se zhutněním	0,3117 M3	76	23,69
007	012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisků frakce 0-22mm	0,3117 M3	763	237,82
008	013	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	0,5106 M3	220	112,34
009	014	Poplatek za skládku horniny 1-4	0,3117 M3	265	82,6
010	016	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihomoravský kraj	0,1777 M3	763	135,56
011	020	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	0,3221 t	127	40,9
012	026	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	2 M	370	740
013	PC1	Dodávka vpustě podlahové HL 310N plastová	1 KUS	1 355,00	1 355,00
014	PC 3	Montáž podlahové vpustě vč. příslušenství	1 KUS	2 000,00	2 000,00
014	PC2	Dodávka příslušenství HL 83 ke vpustí	1 KUS	2 438,00	2 438,00
Součet za 17 - BD 13/6 - Odvodnění anglických dvorků				8 692,17	

18 - BD 13/6 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč. stěrkové hydroizolace vč. dodávky AL lišt Elox					
001	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	201,22 M2	304,22	61 215,15
002	771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem	228 M	58,3	13 292,40
003	O/05	Lišta dilatační do dlažby Alu elox - D+M	78,62 BM	496,1	39 003,38
Součet za 18 - BD 13/6 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč. stěrkové hydroizolace vč. dodávky AL lišt Elox				113 510,93	

19 - BD 13/6 - Sanace stavebních konstrukcí					
046	970031020R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm vč. vyčištění vrtu stlačeným vzduchem	135 M	1 303,80	176 013,00
047	970035020R00	Přip. za šikmé jádr. vrt. v cihel. zdiva d 20 mm	135 M	116,6	15 741,00
048	29,01	Injektování zdiva akrylátovým gelem vč. zaslepení vyvrtaných otvorů	135 BM	832,1	112 333,50

31.09.2014

IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Měna: Kč					Stránka 21 / 40
Por. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	

Součet za 19 - BD 13/6 - Sanace stavebních konstrukcí				304 087,50	
Celkem SO.06 - BYTOVÝ DŮM 13/6				792 043,23	

SO.07 - BYTOVÝ DŮM 13/7
01 - BD 13/7 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost

CENOVÁ NABÍDKA

05.10.2017

Celkem		13 - BD 13/7 - Změna zařizovacích předmětů		5 132,00
Celkem		SO.07 - BYTOVÝ DŮM 13/7		81 093,77
SO.08 - BYTOVÝ DŮM 13/8				
01 - BD 13/8 - Zateplení štítové stěny - 80mm (polystyrén)				
001	01	Zateplení štítové zdi s izolantem polystyrén tl.80mm vč.drásané omítky	37,4 M2	1 850,00
Součet za		01 - BD 13/8 - Zateplení štítové stěny - 80mm (polystyrén)		69 190,00
02 - BD 13/8 - Zateplení štítové zdi 80mm (vata)				
001	01	Zateplení půdy z izolantu tl.800mm(vata) vč.perlinky a omítky štukové	25,51 M2	1 038,00
Součet za		02 - BD 13/8 - Zateplení štítové zdi 80mm (vata)		26 479,38
03 - BD 13/8 - Stavební úpravy lodžie				
01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm				
002	02	Doplnění replik průběžná rovná 260/160mm pro 5ks jednolodžii (5 á 12ks/lodžii)	60 KUS	1 125,00
003	03	Doplnění replik rohová 160/160mm pro 5ks jednolodžii (5 á 2ks/lodžii)	10 KUS	468
Součet za		01 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm		72 180,00
Celkem		03 - BD 13/8 - Stavební úpravy lodžie		72 180,00
04 - BD 13/8 - D+M poklopů pro šachty ÚT				
001	PC	Výroba 3ks ocelových poklopů s otvory pro průchod izolovaného potrubí ÚT; rozměr 700/700mm ; sližkový plech	3 KUS	33 500,00
002	PC	Montáž 3ks ocelových poklopů s otvory pro průchod izolovaného potrubí ÚT; rozměr 700/700mm ; sližkový plech	3 KUS	2 400,00
Součet za		04 - BD 13/8 - D+M poklopů pro šachty ÚT		107 700,00
05 - BD 13/8 - D+M šachty pro kanalizaci				
001	380321441R00	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 25/30 do 15 cm	0,9705 M3	3 237,24
002	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,zřřz.	10,8 M2	678,4
003	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,odbed.	10,8 M2	106
004	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	0,1500 t	22 260,00
005	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 podkladní beton	0,1950 M3	2 544,00
Součet za		05 - BD 13/8 - D+M šachty pro kanalizaci		15 448,34
06 - BD 13/8 - D+M teracového venkovního schodiště				
001	PC1	Dodávka a provedení schodů broušených	17,69 M2	3 515,00
002	PC2	Dodávka a provedení pemrlovaného protiskluzného pásu na hrany schodů	19,6 BM	312,5
003	PC3	Dodávka a provedení pemrlovaného soku na boky schodiště	5,4 M2	3 750,00
004	PC4	Provedení penetrace terasa	23,09 M2	250
Součet za		06 - BD 13/8 - D+M teracového venkovního schodiště		94 327,85
07 - BD 13/8 - D+M rohoží ARCOS				
001	01	Dodání rohože ARCOS	0,8000 M2	1 372,90

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	002 01	Dodání ukončovacího profilu	4,1 BM	120	492
	003 01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
Součet za 07 - BD 13/8 - D+M rohoží ARCOS					2 227,25
08 - BD 13/8 - Navýšení prořezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2					
	001 62836108	Pás asfaltovaný těžký 35 Al minerál s Al vložkou	12,3545 M2	77,27	954,63
	002 62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special dekor se skl. vložkou a posypam	12,1125 M2	113,42	1 373,80
	003 62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral se skl. vložkou	12,1125 M2	108,12	1 309,60
Součet za 08 - BD 13/8 - Navýšení prořezu lepenky střeš pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2					3 638,04
09 - BD 13/8 - Nadspotřeba mazaniny na půdě					
06 - Podlahové konstrukce					
	001 631416221RT2	Mazanina litá samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku do 30 MPa	2,7589 M3	7 632,00	21 040,41
	002 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	6,3241 t	233,2	1 474,78
Součet za 06 - Podlahové konstrukce					22 515,18
96 - Bourání konstrukcí					
	001 965043341R00	Bourání podkladů bet., polěr tl. 10 cm, nad 4 m2	2,7589 M3	1 272,00	3 508,73
Součet za 96 - Bourání konstrukcí					3 508,73
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					
	339 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	5,3061 t	111,3	590,57
	340 979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	15,8881 t	47,7	757,86
	341 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	6,0642 t	143,1	867,78
	342 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	48,5133 t	15,9	771,36
	343 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	6,0642 t	84,8	514,24
	344 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	48,5133 t	10,6	514,24
	345 979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměstí - DUFONEV Brno	6,0642 t	127,2	771,36
Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					4 787,43
Celkem 09 - BD 13/8 - Nadspotřeba mazaniny na půdě					30 809,35
10 - BD 13/8 - Navýšení tloušťky bouraných střeš					
	001 963051213R00	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	7,0506 M3	1 908,00	13 452,56
	002 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	17,6265 t	111,3	1 961,83
	003 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	17,6265 t	84,8	1 494,73
	004 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	141,0121 t	10,6	1 494,73
	005 979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	52,8796 t	47,7	2 522,35
	006 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	17,6265 t	143,1	2 522,35

007	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	141,0121 t	15,9	2 242,09
008	979999999R00	Poplatek za skladi 10 % příměsí - DUJONEV Brno	17,6265 t	127,2	2 242,09

Součet za 10 - BD 13/8 - Navýšení tloušťky bouraných střech					27 932,74
--	--	--	--	--	------------------

11 - BD 13/8 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm					
---	--	--	--	--	--

SP_003 23 z 46

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 24 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	001	PC1	Navýšení násypu FERMACELL - 420,0m2	14,7 M3	10 977,00

Součet za 11 - BD 13/8 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm					161 361,90
---	--	--	--	--	-------------------

12 - BD 13/8 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					
001	01	Pemřování starého soklu	14,25 M2	1 600,00	22 800,00
002	02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003	03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	7 000,00	7 000,00
004	04	Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
005	05	Schody nové broušené	4,2 M2	4 800,00	20 160,00

Součet za 12 - BD 13/8 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					61 960,00
--	--	--	--	--	------------------

13 - BD 13/8 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%					
001	583,01	Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	15,72 M2	858,6	13 497,19
002	979054442R00	Odštění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-16,59 M2	265	-4 396,35

Součet za 13 - BD 13/8 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%					9 100,84
---	--	--	--	--	-----------------

15 - BD 13/8 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc					
001	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	856,464 M2	29,68	25 419,85
002	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití síti k pol. 4011	856,464 M2	2,12	1 815,70

Součet za 15 - BD 13/8 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc					27 235,56
--	--	--	--	--	------------------

16 - BD 13/8 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace vč.dodávky AL list Elox					
001	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	209,6 M2	304,22	63 764,51
002	771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem	238 M	58,3	13 875,40
003	O/05	Lišta dilatační do dlažby Alu elox - D+M	96,3 BM	496,1	47 774,43

Součet za 16 - BD 13/8 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč.stěrkové hydroizolace vč.dodávky AL list Elox					125 414,34
---	--	--	--	--	-------------------

17 - BD 13/8 - Změna zařizovacích předmětů					
01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu					
114	114	Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU	6 KUS	7 249,00	43 494,00
115	115	Vana min.160x70, plech.smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU	2 KUS	5 997,00	11 994,00
126	126	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství	8 SOUBOI	2 566,00	20 528,00

127	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm	-8 KUS	4 728,00	-37 824,00
128	003	Sprchové dveře kout 900x900mm, profil brilliant, sklo transparent	-8 KUS	9 993,00	-79 944,00
129	004	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	-8 KUS	1 902,00	-15 216,00
Součet za 01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu					-56 968,00

Celkem 17 - BD 13/8 - Změna zařizovacích předmětů					-56 968,00
18 - BD 13/8 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost					
001	01	K 210 - Kuchyňská linka	-5 KUS	30 750,00	-153 750,00
002	03	K190x150 - Kuchyňská linka	5 KUS	31 480,00	157 400,00
003	10	Montáž vestavných skříní	1 KUS	8 125,00	8 125,00
004	11	Demontáž stávajících vestavných skříní	1 KUS	3 750,00	3 750,00

30.9.2017 13:47

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 25 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	----------	-------	---------------	-----------	------------

Součet za 18 - BD 13/8 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost					15 525,00
Celkem SO.08 - BYTOVÝ DŮM 13/8					793 562,59

SO.09 - BYTOVÝ DŮM 13/9					
01 - BD 13/9 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost					
001	04	SP1 - Sporák 850 x 600 x 600	1 KUS	6 400,00	6 400,00
002	05	DI1 - Digestoř	1 KUS	2 400,00	2 400,00
003	06	DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem	1 KUS	2 400,00	2 400,00
004	08	Montáž stávajících kuchyňských linek	-1 KUS	4 300,00	-4 300,00
005	01	K 240 - Kuchyňská linka	1 KUS	30 250,00	30 250,00
Součet za 01 - BD 13/9 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost					37 150,00

02 - BD 13/9 - Repase ocelových oken					
001	Z/38	Okno 1120/400 ocel/drážsko - repase	4 KUS	3 799,00	15 196,00
Součet za 02 - BD 13/9 - Repase ocelových oken					15 196,00

03 - BD 13/9 - D+M rohoží ARCOS					
001	01	Dodání rohože ARCOS	1,55 M2	1 372,50	2 127,38
002	01	Dodání ukončovacího profilu	5,1 BM	120	612
003	01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
Součet za 03 - BD 13/9 - D+M rohoží ARCOS					3 239,38

08 - BD 13/9 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					
001	01	Pemřování starého soklu	9,25 M2	1 600,00	14 800,00

002	02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003	03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	9 000,00	9 000,00
004	04	Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
005	05	Schody nové broušené	1,2 M2	4 800,00	5 760,00
Součet za				08 - BD 13/9 - Renovace litého teraca hlavního vstupu	41 560,00
09 - BD 13/9 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%					
001	583,01	Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	18,31 M2	858,6	15 720,97
002	97905442R00	Očištění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-19,32 M2	265	-5 119,80
Součet za				09 - BD 13/9 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%	10 601,17
10 - BD 13/9 - Provedení nového schodu vstupu 1200x300x200mm					
001	01	Vybourání původního betonového vč.výkopu pro základ s odtosem a poplatkem za skládku, provedení nového be	1 KPL	6 500,00	6 500,00
Součet za				10 - BD 13/9 - Provedení nového schodu vstupu 1200x300x200mm	6 500,00
11 - BD 13/9 - D+M betonových šachtic 800mm					
001	131 10 0110.RAC	Hloubení zapážených jam v hor. 1 - 4, pažení, odvoz do 10km, uložení na skládku	3 M3	740,19	2 220,57
002	162 10 0010.RAC	Vodorovné přemístění výkopku-za dalších 10 km	2 M3	77,06	154,12
003	174 10-0010.RAC	Zásyp jam rýh šachet sypaninou se zhuňněním, dovoz ze vzdál. 1 km	1 M3	303,21	303,21

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	004	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí a objekty z kameniva těženého fr. 0-4 mm	0,2500 M3	133,31
	005	245 11 1111.R00	Osazení krycí desky	0,5000 t	384,26
	006	894 42 1111.RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruží rovných na kroužek, do 0,5 t	5 ks	1 278,00
	007	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/500	0,0000 ks	0,00
	008	242	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/1000	0,0000 ks	0,00
	009	899	Deska zákrytová 62,5-100/20T	1,01 ks	3 319,87
	010	899	Poklop B125 BEGU, bez odvětrání	1,01 ks	2 166,45
	011	899	Přístavec výrovn šachetní B+BC 80/10/15 SVC	2,02 KUS	1 919,00
	012	243	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/500	1,01 ks	727,2
	013	243	Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/1000	2,02 ks	2 929,00
	014	89910311R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	2 KUS	1 374,00
	015	998 27 6101.R00	Přesun hmot	1,8 t	47,7
		Součet za	11 - BD 13/9 - D+M betonových šachtic 800mm		16 956,69
	13 - BD 13/9 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc				
	001	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	857,9742 M2	25 464,67
	002	944944031R00	Příplatek ze každý měsíc použití síti k pol. 4011	857,9742 M2	1 818,91
		Součet za	13 - BD 13/9 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc		27 283,58

15 - BD 13/9 - Změna zařizovacích předmětů

01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu				
114	114	Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU		
126	126	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství	7 KUS	7 249,00
127	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm	7 SOUBOI	2 566,00
128	003	Sprchové dveře kout 900x900mm, profil briliant, sklo transparent	-7 KUS	4 728,00
129	004	Baterie sprchová nástěnná ruční vč.příslušenství	-7 KUS	9 993,00
			-7 KUS	1 902,00
				-13 314,00
				-47 656,00

Součet za 01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu				
				-47 656,00

Celkem 15 - BD 13/9 - Změna zařizovacích předmětů				
				110 830,81

SO.10 - BYTOVÝ DŮM 13/10				
01 - BD 13/10 - Stavební úpravy lodžie - dopočet dle skutečného stavu				
008	99	Provedení dalšího +10ks lodžie (5párů x 2)	10 KPL	22 301,50
				223 015,00
				223 015,00

3 - Svislé konstrukce				
001	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	3,6 M2	503,48
002	327361017R00	Výztuž zdl a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm	0,0150 t	34 760,00
003	342400010RA0	Příčky z tváříc Fan-Block, tloušťka 9 cm	0,4000 M2	673
004	380932225R00	Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150	3 M	1 307,00
005	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	0,6000 M	1 372,00
				823,2

SP 005 106 740

IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 27 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. Kód				

Součet za 3 - Svislé konstrukce				
				7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce				
005	417320040RA0	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm	5,3 M	744
				3 943,20
				3 943,20

6 - Úpravy povrchů				
001	PC	Provedení stěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo	11,61 M2	262,5
				3 047,63
				3 047,63

96 - Bourání konstrukcí				
001	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	5,459 M2	196,35
002	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	10 M	552,3
				1 071,87
				5 523,00

Součet za		96 - Bourání konstrukcí	6 594,87	
97 - Přesun suti a vybouraných hmot				
001	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	1,1419 t	111,3
002	97901112R00	Příplatek za každé další podlaží	3,4258 t	47,7
003	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	1,1419 t	143,1
004	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	10,2773 t	15,9
005	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	1,1419 t	84,8
006	97908212R00	Příplatek k vnitřnost. dopravě suti za dalších 5 m	3,4258 t	10,6
007	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	1,1419 t	127,2
Součet za		97 - Přesun suti a vybouraných hmot	895,72	
98 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm				
001	02	Doplnění chybějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U) - odpočet dle VCP 1	-30 KUS	468
002	03	Doplnění replik průběžná rovná 260/160mm pro 6ks dvoulodžii (6 á 26ks/lodžii)	156 KUS	1 125,00
003	03	Doplnění replik rohová 160/160mm pro 6ks dvoulodžii (6 á 2ks/lodžii)	12 KUS	468
Součet za		98 - Doplnění replik 260/160 a 160/160mm	167 078,00	
99 - Staveništní přesun hmot				
001	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	2 t	233,2
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot	466,4	
Celkem		01 - BD 13/10 - Stavební úpravy lodžie - dopočet dle skutečného stavu	412 386,14	
02 - BD 13/10 - D+M teracového venkovního schodiště				
001	PC1	Dodávka a provedení schodů broušených	19,96 M2	3 515,00
002	PC2	Dodávka a provedení pemrlovaného protiskluzného pásku na hrany schodů	22,4 BM	312,5
003	PC3	Dodávka a provedení pemrlovaného soklu na boky schodiště	5,5 M2	3 750,00
004	PC4	Provedení penetrace terasy	25,46 M2	250
Součet za		02 - BD 13/10 - D+M teracového venkovního schodiště	104 149,40	

SP_003_2719

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno		CENOVÁ NABÍDKA		Stránka 28 / 40 05.10.2017	
Měna: Kč		Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Poř. Kód					
03 - BD 13/10 - Dodávka a montáž čipového systému pro výtah v BD 13/10					
001	01	D+M čtečky dallas chipu - blokáce stanic 1-6	1 KPL	19 856,00	19 856,00
002	02	Chip klíčenka	28 KUS	125	3 500,00
Součet za 03 - BD 13/10 - Dodávka a montáž čipového systému pro výtah v BD 13/10					23 356,00
04 - BD 13/10 - Bourání cihelných příček					
001	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	3,31 M2	58,3	192,97

002	97901111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	0,5000 t	111,3	55,65
003	97901112R00	Příplatek za každé další podlaží	2 t	47,7	95,4
004	97908111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	0,5000 t	143,1	71,55
005	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	4 t	15,9	63,6
006	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	0,5000 t	84,8	42,4
007	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	4 t	10,6	42,4
008	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	0,5000 t	127,2	63,6
Součet za 04 - BD 13/10 - Bourání cihelných příček					627,57

05 - BD 13/10 - Změna odvětrávání WC					
Zař.č. - Zař. č. 3 - Větrání WC - dle SoD					
224	3,01	Stěnový radiální ventilátor, 50 m3/h, 225 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže	-14 ks	3 351,00	-46 914,00
225	3,02	Ohebná Al laminátová hadice s klostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže	-14 BM	50,9	-712,6
226	3,03	Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100 / 10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 6+5+4+5+5+4+6)	-35 BM	251,3	-8 796,50
Součet za Zař.č. - Zař. č. 3 - Větrání WC - dle SoD					-56 422,10

Zař.č. - Zař. č. 3 - Větrání WC - Změna					
224	3,01	Stěnový radiální ventilátor, 50 m3/h, 225 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže	14 KUS	3 351,00	48 914,00
225	3,02	Ohebná Al laminátová hadice s klostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže	14 BM	50,9	712,6
226	3,03	Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100 / 10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 6+5+4+5+5+4+6)	15 BM	251,3	3 769,50
227	3,04	Ocelové potrubí d 125	160 BM	358,9	57 424,00
228	3,05	Izolace	16 BM	314,5	5 032,00
229	3,06	Síťška d 125	6 KUS	628,8	4 972,80
Součet za Zař.č. - Zař. č. 3 - Větrání WC - Změna					118 824,90

Celkem		05 - BD 13/10 - Změna odvětrávání WC	62 402,80		
---------------	--	---	------------------	--	--

06 - BD 13/10 - Změny v elektroinstalacích pracích					
01 - Byt č.27 - EL silno					
001	0004	Spínač zapuštěný jednopólový	1 KUS	69,98	69,98
002	0005	Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý	1 KUS	97,07	97,07
003	0024	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z	8 KUS	62,73	501,84
004	0025	Zásuvka 250V/AC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá	8 KUS	89,46	715,68
005	0028	Krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice	9 KUS	25,51	229,59
006	0030	Krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a víčka	3 KUS	118,32	354,96
007	0104	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	23 M	13,05	300,15
008	0105	Kabel CYKY -J 3x2,5	23 M	14,36	330,28
009	0108	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	9 M	13,05	117,45

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 29 / 40
05.10.2017

Měna: Kč				Cena celk.
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	
010 0109	Kabel CYKY 3x1,5	9 M	8,83	79,47

011	0132	Zapravení rýh po uložení kabelů	32 M	40,81	1 305,92
Součet za 01 - Byt č.27 - EL silno					4 102,39
02 - Byt č.27 - El.slabo					
001	0001	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	2 ks	56,99	113,98
002	0003	Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	1 ks	150,77	150,77
003	0006	Odvětrování a zavětrování krabice na závit	3 ks	9,5	28,5
004	0008	Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaže 23 mm (mont. vč. materiálu)	60 M	30,48	1 828,80
005	0010	AY 2,5 B	60 M	2,37	142,2
006	0107	Uložení kabelu 5.-6.kat. neslín. do trubky, žlabu, na rašt	25 M	7,12	178
007	0108	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. neslín.	2 ks	10,68	21,36
008	0109	Svinutí, uložení zasedení kabelové rezervy 10m do krabice	2 ks	17,81	35,62
009	0110	Kabel UTP .5E, PVC plášť šedý, 4 páry, krabice 305m	25 M	7,12	178
010	0112	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	50 M	11,87	593,5
011	0114	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	4 ks	14,25	57
012	0116	Koax.kabel H126	50 M	11,87	593,5
013	0018	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný	1 ks	68,86	68,86
014	0019	Kryt zasklepovací do elektroinstalačního rámečku	1 ks	47,49	47,49
Součet za 02 - Byt č.27 - El.slabo					4 037,58
03 - Byt č.6 - El.silno					
001	0004	Spínač zapuštěný jednopólový	1 KUS	69,98	69,98
002	0024	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z	1 KUS	62,73	62,73
003	0025	Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá	1 KUS	89,46	89,46
004	0028	Krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice	1 KUS	25,51	25,51
005	0030	Krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a víčka	1 KUS	118,32	118,32
006	0104	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	12 M	13,05	156,6
007	0109	Kabel CYKY 3x1,5	11 M	8,83	97,13
008	0132	Zapravení rýh po uložení kabelů	23 M	40,81	938,63
009	0005	Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý	1 KUS	97,07	97,07
010	0105	Kabel CYKY -J 3x2,5	12 M	14,36	172,32
011	0108	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	11 M	13,05	143,55
Součet za 03 - Byt č.6 - El.silno					1 971,30
04 - Byt č.2,3,6,7,10,15,22,26 - změna polohy pračky					
001	0104	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	45 M	13,05	587,25
002	0105	Kabel CYKY -J 3x2,5	45 M	14,36	646,2
003	0132	Zapravení rýh po uložení kabelů	45 M	40,81	1 836,45
004	0016	Nezměřitelné pracovní výkony	16 HOD	261,18	4 178,88
005	017	Revize	3 KPL	625	1 875,00
Součet za 04 - Byt č.2,3,6,7,10,15,22,26 - změna polohy pračky					9 123,78
05 - Byt č.27 - Přesun zásuvek					
001	0104	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	8 M	13,05	104,4
002	0105	Kabel CYKY -J 3x2,5	8 M	14,36	114,88

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	003 0132	Zapravení rýh po uložení kabelů	8 M	40,81	326,48
	004 0016	Nezmrštělné pracovní výkony	1 HOD	261,18	261,18
	005 017	Revize	0,3000 KPL	625	187,5
	Součet za	05 - Byt č.27 - Přesun zásuvek			994,44
	06 - Doplnění chybějících svítidel				
	001 0080	Svítlidlo zářivkové, 2x40 W, stropní	2 KUS	209,88	419,76
	002 0081	C - Přisazené svítlidlo 2x26W, IP 20, popis v knize svítidel, vč sv. zdroje a recyklace	2 KUS	1 810,22	3 620,44
	003 04	Koordinace	2 HOD	300	600
	Součet za	06 - Doplnění chybějících svítidel			4 640,20
	06 - BD 13/10 - Změny v elektroinstalacích pracích				24 869,69
	07 - BD 13/10 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří - skutečný stav				
	766 - Konstrukce truhlářské				
	001 D/22	Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dvevního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně	14 KUS	9 237,50	129 325,00
	002 D/23	Vnitřní dveře 600/1970 - Dodávka a montáž nového dvevního křídla vč. zárubně - WC	-3 KUS	9 237,50	-27 712,50
	003 D/24	Vnitřní dveře 600/2450 - Dodávka a montáž nového dvevního křídla vč. zárubně - Spíž	0,0000 KUS	10 062,50	0,00
	004 D/25	Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dvevního křídla vč. zárubně - Pokoje	10 KUS	9 237,50	92 375,00
	005 D/29	Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dvevního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně	0,0000 KOMPL	9 237,50	0,00
	Součet za	766 - Konstrukce truhlářské			193 987,50
	07 - BD 13/10 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří - skutečný stav				193 987,50
	08 - BD 13/10 - D+M rohoží ARCOS				
	001 01	Dodání rohože ARCOS	0,8000 M2	1 372,50	1 098,00
	002 01	Dodání ukončovacího profilu	3,9 BM	120	468
	003 01	Montáž ukončovacího profilu, výroba rohože	1 KUS	500	500
	Součet za	08 - BD 13/10 - D+M rohoží ARCOS			2 066,00
	08 - BD 13/10 - Navýšení profezu lepenky střech pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2				
	001 62836108	Pás asfaltovaný těžký 35 Al mineral s Al vložkou	13,2195 M2	77,27	1 021,47
	002 62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special dekor se skl. vložkou a posypem	14,216 M2	113,42	1 612,38
	003 62836108	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral se skl. vložkou	14,216 M2	108,12	1 537,03
	Součet za	09 - BD 13/10 - Navýšení profezu lepenky střech pro dle ceníku 800-712 Příloha č.2			4 170,88
	10 - BD 13/10 - Nadspotřeba mazaniny na půdě				
	06 - Podlahové konstrukce				
	001 631416221RT2	Mazanina litá samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm pevnost v tlaku do 30 MPa	2,9189 M3	7 632,00	22 276,69
	002 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	6,6957 t	233,2	1 561,43
	Součet za	06 - Podlahové konstrukce			23 838,12

96 - Bourání konstrukcí		
001	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2
SP_009	36746	
	2,9189 M3	1 272,00
		3 712,78

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 31 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Součet za 96 - Bourání konstrukcí				3 712,78	
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					
339	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	5,6179 t	111,3	625,27
340	97901112R00	Příplatek za každé další podlaží	16,8216 t	47,7	802,39
341	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	6,4205 t	143,1	918,77
342	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	51,3638 t	15,9	816,68
343	97908211R00	Vnitrostaveštní doprava suti do 10 m	6,4205 t	84,8	544,46
344	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	51,3638 t	10,6	544,46
345	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	6,4205 t	127,2	816,69
Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					5 068,73
Celkem 10 - BD 13/10 - Nadspotřeba mazaniny na půdě					
32 619,63					
11 - BD 13/10 - Navýšení tloušťky bouraných střeš					
001	963051213R00	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	7,471 M3	1 908,00	14 254,68
002	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	18,6775 t	111,3	2 078,81
003	97908211R00	Vnitrostaveštní doprava suti do 10 m	18,6775 t	84,8	1 583,85
004	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	149 4201 t	10,6	1 583,85
005	97901112R00	Příplatek za každé další podlaží	56,0325 t	47,7	2 672,75
006	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	18,6775 t	143,1	2 672,75
007	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	149 4201 t	15,9	2 375,78
008	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	18,6775 t	127,2	2 375,78
Součet za 11 - BD 13/10 - Navýšení tloušťky bouraných střeš					29 598,25
12 - BD 13/10 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm					
001	PC1	Navýšení násypu FERMACELL - 805,7,0m2	28,2 M3	10 977,00	309 551,40
Součet za 12 - BD 13/10 - Změna tloušťky násypu suchých podlah z 15mm na 50mm					309 551,40
13 - BD 13/10 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					
001	01	Pemřování starého soklu	18,3 M2	1 600,00	29 280,00
002	02	Pemřování portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	6 000,00	6 000,00
003	03	Oprava + doplnění portálu okolo vstupních dveří	1 KPL	9 000,00	9 000,00
004	04	Sokl pemřovaný doplnění	1 KPL	6 000,00	6 000,00
Součet za 13 - BD 13/10 - Renovace litého teraca hlavního vstupu					50 280,00

14 - BD 13/10 - Doplnění pásků kolem říms s dodávkou ve výši 100%					
001	583,01	Pásek obkladový keramický mrazuvzdorný	18,31 M2	858,6	15 720,97
002	97905442R00	Očištění vybouraných dlaždic/obkladů s výplní spár MC	-19,32 M2	265	-5 119,80
Součet za					10 601,17

15 - BD 13/10 - D+M betonových šachtic 800 a 1000mm			
001 131 10 0110.RAC Hloubení zapážených jam v hor. 1 - 4, pažení, odvoz do 10km, uložení na skládku	8,02 M3	740,19	5 936,32
002 162 10 0010.RAC Vodorovné přemístění výkopku-za dalších 10 km	5,02 M3	77,06	386,84

27 May 2015

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 32 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	003	174 10-0010.RAC Zásyp jam rýh šachet sypaninou se zhutněním, dovoz ze vzdál. 1 km	3 M3	303,21	909,63
	004	451 57-2111.RK1 Lože pod potrubí a objekty z kameniva těžného fr. 0-4 mm	0,5000 M3	533,25	266,63
	005	245 11 1111.R00 Osazení krycí desky	1 t	768,52	768,52
	006	894 42 1111.RT1 Osazení betonových dilčí šachet - skruží rovných na kroužek, do 0,5 t	12 ks	255,6	3 067,20
	007	242 Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/500	1,01 ks	793,73	801,67
	008	242 Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 1000/120/500	2,02 ks	1 526,40	3 083,33
	009	899 Deska zákrytová 62,5-100/20T	2,02 ks	3 287,00	6 639,74
	010	899 Poklop B125 BEGU, bez odvětrání	2,02 ks	2 145,00	4 332,90
	011	899 Prstenec vyořn šachetní B+BC 80/10/15 SVC	4,04 KUS	950	3 838,00
	012	243 Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/500	1,01 ks	720	727,2
	013	243 Betonové skruže se stupadly oc/plast TBS-Q 800/120/1000	3,03 ks	1 450,00	4 393,50
	014	899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg	2 KUS	687	1 374,00
	015	998 27 6101.R00 Přesun hmot	6,8 t	26,5	180,2

	Součet za	15 - BD 13/10 - D+M betonových šachtic 800 a 1000mm			36 705,68
16 - BD 13/10 - Podstojkování pater - pronájem za ZKD měsíc - 1x					
001	PC	Příplatek za pronájem podpěrné konstrukce ZKD měsíc - celkem 1měsíc	1 588,00	M2	117 600,00
					75

Součet za	16 - BD 13/10 - Podstojkování pater - pronájem za ZKD měsíc - 1x	117 600,00
-----------	--	------------

17 - BD 13/10 - Prodloužení nájmů fasádního lešení +1měsíc			
001	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	857,9742 M2
002	9449444031R00	Příplatek za každý měsíc použití síti k pol.4011	857,9742 M2
			29,68
			2,12
			25 464,67
			1 818,91

Součet za	17 - BD 13/10 - Prodloužení námitu fasádního lešení +1m ² ssc	27 283,58
-----------	--	-----------

18 - BD 13/10 - Odvodnění anglických dvorků				
001	005	Ruční výkop v nomině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	19,25 M3	1 366,00
002	007	Příplatek za lepivost v hor. 3 - 50%	9,625 M3	22
003	008	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	15,4 M3	81
004	009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	6 M3	95
005	010	Nakládání,vykládání výkopku z hor.1-4 do 100 m3	6 M3	176
				26 295,50
				211,75
				1 247,40
				570
				1 056,00

006	011	Zásyp jam, výh. šachet nebo kolem objektů se zhuštění	6 M3	76	456
007	012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisků frakce 0-22mm	6 M3	763	4 578,00
008	013	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	9,83 M3	220	2 162,60
009	014	Poplatek za skládku horniny 1-4	6 M3	265	1 590,00
010	016	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihočeský kraj	3,42 M3	763	2 609,46
011	020	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	6,2 t	127	787,4
012	026	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	38 M	370	14 060,00
013	PC1	Dodávka vpustě podlahové HL 310N plastová	8 KUS	1 355,00	10 840,00
014	PC 3	Montáž podlahové vpustě vč. příslušenství	8 KUS	2 000,00	16 000,00
014	PC2	Dodávka příslušenství HL 83 ke vpustí	8 KUS	2 438,00	19 504,00
Součet za					101 968,11

19 - BD 13/10 - Provedení silikonování styku stěna - stěna vč. stěrkové hydroizolace vč. dodávky AL lišt Elox

001	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	386,95 M2	304,22	117 717,93
002	771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem	435,2 M	58,3	25 372,16
003	O/05	Lišta dilatační do dlažby Alu elox - D+M	149,8 BM	496,1	74 315,78

SP_003_32746

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 33 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	----------	-------	---------------	-----------	------------

20 - BD 13/10 - Osazení uličních vpustí vč. zemních prací

001	005	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	1,87 M3	1 366,00	2 554,42
002	007	Příplatek za lepidlo v hor. 3 - 50%	0,9308 M3	22	20,48
003	008	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	1,4892 M3	81	120,63
004	009	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1 500 m	0,5802 M3	95	55,12
005	010	Nakládání, vykládání výkopku z hor. 1-4 do 100 m3	0,5802 M3	176	102,12
006	011	Zásyp jam, výh. šachet nebo kolem objektů se zhuštění	0,5802 M3	76	44,1
007	012	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisků frakce 0-22mm	0,5802 M3	763	442,7
008	013	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí - 50%	0,9506 M3	220	209,13
009	014	Poplatek za skládku horniny 1-4	0,5802 M3	265	153,76
010	016	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihočeský kraj	0,3307 M3	763	252,34
011	020	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	0,5996 t	127	76,14
012	027	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	2,5 M	443	1 107,50
013	PC1	Dodávka uliční vpustě (kalová prohlubeň, skruž s nátokem, horní skruž, prstenec, mříž litinová, kalový koš)	1 KUS	8 425,00	8 425,00
014	PC2	Montáž podlahové vpustě vč. příslušenství	1 KUS	2 000,00	2 000,00
Součet za					15 563,43

21 - BD 13/10 - Změna zařizovacích předmětů

01	Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu				
114	114	Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč. vanové vpustí a ZU	-7 KUS	7 249,00	-50 743,00
115	115	Vana min. 160x70, plech.smalt., bílá, vč. vanové vpustí a ZU	17 KUS	5 997,00	101 949,00
126	126	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenství	10 SOUBOI	2 566,00	25 660,00

127	001	Sprchová vanička se sifonem 900x900mm				
128	003	Sprchové dveře kout 900x900mm, profil brilliant, sklo transparent	-10 KUS	4 728,00	-47 280,00	
129	004	Baterie sprchová nástěnná ruční vč. příslušenství	-10 KUS	9 993,00	-99 930,00	
			-10 KUS	1 902,00	-19 020,00	
		Součet za			-89 364,00	

01 - Zařizovací předměty - dopočet dle skutečného stavu						
Celkem	21 - BD 13/10 - Změna zařizovacích předmětů					-89 364,00
22 - BD 13/10 - D+M kuchyňských linek vč. zařizovacích předmětů - skutečnost						
001	01	K 240 - Kuchyňská linka	-2 KUS	30 250,00	-60 500,00	
002	02	SP1 - Sporák 850 x 600 x 600	-2 KUS	6 400,00	-12 800,00	
003	03	DI1 - Digestoř	-2 KUS	2 400,00	-4 800,00	
004	04	DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem	-2 KUS	2 400,00	-4 800,00	
006	11	Montáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	4 300,00	4 300,00	
007	11	Demontáž stávajících vestavných skříní	1 KUS	3 750,00	3 750,00	
008	12	Demontáž stávajících kuchyňských linek	1 KUS	3 750,00	3 750,00	
		Součet za			-71 100,00	

23 - BD 13/10 - Sanace stavebních konstrukcí						
046	970031020R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm vč. vyčištění vrtu sřačeným vzduchem	355 M	1 303,80	462 849,00	
047	970035020R00	Příp. za šikmé jádr. vrt. v cihel. zdiva d 20 mm	355 M	116,6	41 393,00	
048	29,01	Injektování zdiva akrylátovým gelem vč. zaslepení vyvrtaných otvorů	355 BM	832,1	295 395,50	

31.05.2017

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 34 / 40
05.10.2017

Měna: Kč						
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.		

Součet za	23 - BD 13/10 - Sanace stavebních konstrukcí					799 637,50
Celkem	SO.10 - BYTOVÝ DŮM 13/10					2 416 366,60

Celkem	SO 01-10 - BYTOVÉ DOMY BD 13/1 - 13/10					9 156 810,89
---------------	---	--	--	--	--	---------------------

SO.12 - DĚLÍČÍ ZED						
001	PC	Kompletní provedení provizorní branky 900/2000mm vč.vybourání otvoru a likvidace sutí	-1 KPL	19 600,00	-19 600,00	
		Součet za				-19 600,00

01 - Odbočet dělicí zdi dle zadání stavby						
SO.12 - DĚLÍČÍ ZED						
1 - Zemní práce						
001	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3,STROJNĚ	-0,4494 M3	177,29	-79,67	
002	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ	-18,774 M3	123,07	-2 310,52	
003	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	-6,3834 M3	166,69	-1 064,05	

004	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	-31,917 M3	12,39	-395,45
005	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	-12,84 M3	21,2	-272,21
006	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	-6,3834 M3	9,89	-63,13
007	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	-12,84 M3	78,13	-1 003,19
008	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	-1,0692 t	127,2	-136
009	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	-6,3834 M3	178,1	-1 136,88
010	130900030RAD	Bourání konstrukcí z betonu proslého ve výkopu odvoz do 15 km, uložení na skládku	-0,486 M3	1 653,60	-803,65
Součet za 1 - Zemní práce					-7 264,76

2 - Základy a zvláštní zakládání					
011	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	-21,4 M2	1 250,80	-26 767,12
012	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505	-0,2705 t	22 260,00	-6 021,33

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání					-32 788,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
013	316244045R00	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho z cihel lícových tl.65mm	-19,5825 M2	986,86	-19 325,19
014	327231198R00	Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm P15 M lícované	-11,6232 M3	12 820,70	-149 017,56

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce

62 - Úpravy povrchů vnější					-168 342,75
015	622421143R00	Omrítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 probarvená	-199,965 M2	290,4	-58 069,84
016	622451132R00	Omrítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 3	-19,5825 M2	312,7	-6 123,45
017	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	-199,965 M2	111,3	-22 256,10

Součet za 62 - Úpravy povrchů vnější

63 - Podlahy a podlahové konstrukce					
018	631312411R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10	-0,494 M3	2 756,00	-1 238,55

SP 609 34140

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 35 / 40
05.10.2017

Měna: Kč	Por. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	----------	-------	---------------	-----------	------------

-1 238,55

711 - Izolace proti vodě

028	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nálež ALP za studena 1x nálež - včetně dodávky penetračního laku ALP	-6,42 M2	15,9	-102,08
029	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	-6,42 M2	56,17	-360,61
030	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	-6,42 M2	5,3	-34,03
031	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	-6,42 M2	21,2	-136,1
032	62833186	Pás asfaltovaný těžký modifikovaný S se skelnou vložkou	-7,383 M2	161,12	-1 189,55
033	998711101R00	Presun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	-0,0393 t	508,8	-19,97

Součet za	711 - Izolace proti vodě				-1 842,34
767 - Konstrukce zámečnické					
034 767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg				-3 667,60
035 998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	-348 KG	10,6	3	-331,11
Součet za	767 - Konstrukce zámečnické	-110,37 %			-3 998,71
94 - Lešení a stavební výtahy					
019 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	-88,09 M2	23,32		-2 054,26
Součet za	94 - Lešení a stavební výtahy				-2 054,26
96 - Bourání konstrukcí					
020 216903115R00	Otvýskání ploch pískem stěn cihelných		82,68		-6 160,38
021 962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	-74,5087 M2	72,08		-162,18
022 962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	-2,25 M2			-972,95
023 963015141R00	Demontáž prefabrikovaných desek plotu 0,50 t	-2,2947 M3	424		-848
024 973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	-32 KUS	26,5		-258,37
025 973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdl tl. 30 cm	-3,75 M	68,9		-104,94
026 978015291R00	Ořlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	-0,6 M	174,9		-5 370,59
Součet za	96 - Bourání konstrukcí	-74,5087 M2	72,08		-13 877,41
99 - Staveništní přesun hmot					
027 998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	-57,7701 t	233,2		-13 472,00
Součet za	99 - Staveništní přesun hmot				-13 472,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot					
036 979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	-11,1231 t	143,1		-1 591,71
037 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	-155,7231 t	15,9		-2 476,00
038 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	-11,1231 t	84,8		-943,24
039 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	-11,1231 t	127,2		-1 414,86
Součet za	D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot				-6 425,80
Celkem	SO.12 - DĚLÍCI ZEB				-337 754,41

SP_000_36174

IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 36 / 40
05.10.2017

Měna: Kč					
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Celkem	01 - Odpočet dělicí zdl dle zadání stavby				-337 754,41

02 - Nová dělicí zeď dle realizaci stavby

SO.12 - DĚLICÍ ZED'

1 - Zemní práce

001	13210111R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 2 do 100 m3, STROJNĚ	23,67 M3	177,29	4 196,45
003	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m kapacity vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	23,67 M3	166,69	3 945,55
004	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km kapacity vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	118,35 M3	12,39	1 466,36
007	PC1	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vhodným materiálem vč. dodávky	16 M3	650	10 400,00
008	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	12,276 t	127,2	1 561,51
009	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	23,67 M3	178,1	4 215,63
010	130900030RAD	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 15 km, uložení na skládku	5,58 M3	1 653,60	9 227,09
Součet za 1 - Zemní práce					35 012,59

2 - Základy a zvláštní zakládání

012	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505	0,6492 t	22 260,00	14 451,19
013	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	16,02 M3	2 345,00	37 566,90
Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání					52 018,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

001	345231121RT2	Zdivo ploché z tvárnice, betonová záhlavka, tl.190	113,125 M2	1 905,00	215 503,13
002	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm	2,5653 t	43 660,00	112 001,87
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					327 505,00

5 - Komunikace

001	460030062RT3	Kladení dlažby do lože z malty - betonová dlažba vč. dodávky	11,125 M2	700	7 787,50
002	918991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	3,115 M3	2 740,00	8 535,10
003	637121113	Okapový chodník z kačírku tl. 200 mm s udusáním	7,0125 M2	465	3 260,81
004	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	17,85 M2	93	1 660,05
005	PC1	D+M plastového obrubníku v=100mm	25 BM	300	7 500,00
Součet za 5 - Komunikace					28 743,46

62 - Úpravy povrchů vnější

001	PC1	Omlítka vnější stěny Baumit SANOVA: přednástrík+soklová omlítka SANOVA S tl.20mm+minerální fasádní nátěr	186,9 M2	650	121 485,00
002	PC2	Trvalé pružné připojení omlítky na sokl L70/20/2mm	89 BM	125	11 125,00
Součet za 62 - Úpravy povrchů vnější					132 610,00

711 - Izolace proti vodě

001	PC1	Provedení hydroizolace silnovrstvým bitumenem+nátěr PCI Pecimor 2K vč. ochranné geotextilie	14,685 M2	750	11 013,75
Součet za 711 - Izolace proti vodě					11 013,75

713 - Izolace tepelné

001	346991122R00	Izolace příček polystyrén. deskami tl.20 mm	5 M2	63,4	317
-----	--------------	---	------	------	-----

SP_009 ,35 / 46

CENOVÁ NABÍDKA

05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za 713 - Izolace tepelné			317
		764 - Konstrukce klempířské			
	001	764430230RT2 Oplechování zdi z Pz plechu, řs 400 mm	24 M	489,5	11 748,00
	002	998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	0,1000 t	508,8	50,88
		Součet za 764 - Konstrukce klempířské			11 798,88
		767 - Konstrukce zámečnické			
	001	PC1 D+M soklíku - ocelový profil pozinkovaný L 70/20/2mm, přišroubovaný na vruty á 0,5m	97,9 BM	216	21 146,40
		Součet za 767 - Konstrukce zámečnické			21 146,40
		94 - Lešení a stavební výtahy			
	019	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	88,09 M2	23,32	2 054,26
		Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy			2 054,26
		96 - Bourání konstrukcí			
	021	962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm	2,25 M2	72,08	162,18
	022	962032241R00 Bourání zdíva z cihel pálených na MC	2,2947 M3	424	972,95
	023	963015141R00 Demontáž prefabrikovaných desek plotu 0,50 t	32 KUS	26,5	848
		Součet za 96 - Bourání konstrukcí			1 983,13
		99 - Staveništní přesun hmot			
	027	998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	120 t	233,2	27 984,00
		Součet za 99 - Staveništní přesun hmot			27 984,00
		D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot			
	036	979081111R00 Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	8,8985 t	143,1	1 273,37
	037	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	124,5785 t	15,9	1 980,80
	038	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	8,8985 t	84,8	754,59
	039	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	8,8985 t	127,2	1 131,88
		Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot			5 140,64
		Celkem SO.12 - DĚLICÍ ZEB			657 327,20
		Celkem 02 - Nová dělicí zeď dle realizací stavby			657 327,20
		Celkem SO.12 - DĚLICÍ ZEB			299 972,79
		SO.13 - OPLOCENÍ			
		1 - Zemní práce			
	001	132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	-4,9072 M3	190,08	-932,76

002	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	-106,8628 M3	135,86	-14 518,38
003	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	-0,4185 M3	763,34	-319,46

SP_003 ,37 i 40)

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 38 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
004	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	112,0875 M3	861,35	96 546,57
Součet za 1 - Zemní práce					80 775,97
767 - Konstrukce zámečnické					
002	553.ZV/01	ocelová 2-křídlová brána 614x217,4cm-ZV/01 - odečet pohonu	-1 ks	10 000,00	-10 000,00
Součet za 767 - Konstrukce zámečnické					-10 000,00
999 - Ulice Hoblíková					
1 - Zemní práce					
001	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	1,08 M3	861,35	930,26
002	162701105R14	Vodorovné přemísťování výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	1,08 M3	166,69	180,03
003	162701109R14	Příplatek k vod. přemísťování hor.1-4 za další 1 km kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	5,4 M3	12,39	66,91
004	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	1,08 M3	178,1	192,35
Součet za 1 - Zemní práce					1 369,54
2 - Základy a zvláštní zakládání					
001	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25, XC1	1,08 M3	2 029,90	2 192,29
Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládání					2 192,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
001	327323129R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 30/37	1,8 M3	2 363,80	4 254,84
002	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	12 M2	371	4 452,00
003	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	12 M2	106	1 272,00
004	327361040R00	Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí	0,2000 t	22 260,00	4 452,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					14 430,84
96 - Bourání konstrukcí					
030	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	0,8000 M3	1 378,00	1 102,40
031	962042321R00	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého	1,9 M3	1 378,00	2 618,20
Součet za 96 - Bourání konstrukcí					3 720,60
99 - Staveništní přesun hmot					
032	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	6,5 t	106	689
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					689

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

057	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	5,94 t	143,1	850,01
058	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	83,16 t	15,9	1 322,24
059	97908211R00	Vnitrostavební doprava sutí do 10 m	5,94 t	84,8	503,71
060	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	5,94 t	127,2	755,57
Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot					3 431,54
Celkem	999 - Ulice Hoblíková				25 833,81

30. 10. 2017 8:57:57

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 39 / 40
05.10.2017

Měna: Kč					
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Celkem	SO.13 - OPLOCENÍ			96 609,78	

Celkem 01 - STAVEBNÍ OBJEKTY

9 553 393,26

02 - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

IO.06 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

1 - Zemní práce					
001	131 10 0110.RAC	Hloubení zapažených jam v hor. 1 - 4, pažení, odvoz do 10km, uložení na skládku	1 121,51 M3	740,19	830 126,79
002	162 10 0010.RAC	Vodorovné přemístění výkopku-za dalších 10 km	1 121,51 M3	77,06	86 423,18
003	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	1 121,51 M3	178,1	199 740,04
Součet za 1 - Zemní práce				1 116 290,00	

5 - Komunikace

004	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	2 130,86 t	26,5	56 467,78
005	56487111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - celková tloušťka 40cm, 2x zhutnění a pokládka	4 486,02 M2	210,68	945 114,69
Součet za 5 - Komunikace				1 001 582,47	

Celkem IO.06 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

2 117 872,47

IO.07 - SADOVÉ ÚPRAVY

002 - Investice					
1 - Montáž					
07.	182001111	Plošná úprava terénu do 100mm-příprava pro trávnik a výsadby v rovině	235 M2	15,9	3 736,50
12	180402111	Založení park. trávniku výsevem v rovině	235 M2	19,08	4 483,80
14	185804312	Zalitií vodou plochy jednotlivě přes 20m2	4,7 M3	95,4	448,38
18	185802113	Hnojení trávniku um.hnojivem na široko 20g/m2	0,0047 t	3 180,00	14,95
22	185851111	Dovoz vody pro závlivu do 6km	4,5 M3	47,7	214,65
Součet za 1 - Montáž				8 898,28	

2 - Specifikace

23	SML CENA	Ošivo travní-parková směs univerzální	7,05 KG	116,6	822,03
31	SML CENA	Hnojivo NPK	4,7 KG	21,2	99,64
32	SML CENA	Voda pro závlivu	4,5 M3	47,7	214,65
33	SML CENA	Platanus x acerifolia ""Alphens Globe"" obv.km.18-20cm se zemním balem	3 ks	5 512,00	16 536,00
34	SML CENA	Platanus orientalis ""Minaret"" obv.km.18-20 cm se zemním balem	-3 ks	5 512,00	-16 536,00

Součet za 2 - Specifikace

136,32

4 - Záruční údržba 2 roky

40	111104211	Pokosení trávníku parkového	1 040,00	M2	1,59	1 653,60
40	185804311	Zaliti vodou plochy jednotlivě do 20m2	3,2	M3	95,4	305,28
45	185804312	Zaliti vodou plochy jednotlivě přes 20m2	8,32	M3	95,4	793,73
46	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	11,52	M3	47,7	549,5
47	08211320	Voda pitná - vodné	11,52	M3	47,7	549,5
48	185801111	Shrabání listí ve vrstvě do 50mm	470	M2	8,48	3 985,60

600 JS
11.11.11

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 40 / 40
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
50	185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině	0,0200 t		3 180,00	63,6
51	SML CENA Hnojivo NPK	23,5 KG		21,2	498,2

Součet za

8 399,02

Cellern	002 - Investice	18 433,61

IO.07 - SADOVÉ ÚPRAVY	18 433,61
Celkem	18 433,61

IO.11 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VNITROBLOKU

0001 - Elektromontáže

005	05	D-M venkovního svítidla sloupkového v provedení antivandal	-1 KUS	12 501,61	-12 501,61
Součet za			0001 - Elektromontáže		-12 501,61

Součet za

-12 501,61

Celkem		-12 501,61
IO.11 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VNITROBLOKU		

Celkem	02 - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY	2 123 804,47
--------	-------------------------	--------------

Celkem	001 - STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY	11 677 197,73
--------	-------------------------------------	---------------

CELEM	Stable, 204 VM's 4	DD, Rochester 43	Dura	Sárospatak, Hungary	44 677 407 72
CELEM	Stable, 204 VM's 4	DD, Rochester 43	Dura	Sárospatak, Hungary	44 677 407 72

SP 109 401 '1.

Změnový listy stavby:

VCP 2.2 - Garáže

Datum předložení ZL: 19.10.2017
SoD č.: 2014 100 01 / 1090 / 14 / PS
Ze dne: 6.10.2014
Projekt registrační číslo: 12 500
Stavba: "BD Merhautova 13 - modernizace"
Objekt:

Název změny: Změna technického a konstrukčního řešení v garážích

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

SO 11 Garáže

- Provedení bočních obrub nájezdových ramp vč.leteckých schodů (2x)
- SO 11 Garáže - Podstojkování stropů garáží pro provedení HSV prací v BD 6,8,10 pro transport jeřábů, přesunu hmot - těžké dopravy
- Provedení svislého dopravního řešení
- Provedení broušení betonových ploch
- Změna řešení vstupního systému vč.garážových sekčních vrat
- Provedení venkovních rozvodů vč.zemních pro řízení vstupního systému
- Přeložení tras z důvodu změny vstupního systému
- Změna napájení vjezdové brány

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. S navrženou změnou souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy:

- 1) Oceněný výkaz výměr
- 2) Fotodokumentace
- 3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem: ---

Orientační cenový dopad (bez DPH):	Odpočet:	-	699 590,77 Kč
	Přípočet:		3 575 623,83 Kč
	Celkem:		2 876 033,06 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

	Jméno	Dat
Za objednavatele:	Ing. Rostislav Hák	
	Ing. Pavla Kudláčková	
Za TDI:	Ing. Marie Stará	
Za projektanta:	Ing. Igor Bielek	
	doc. Ing. arch. Petr Hruška	
Za autorský dozor:	Ing. Igor Bielek	

Za zhotovitele:

Ludvík Lubomír

Pavel Fíla

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 2014VC2.2 - BD Merhautova 13, Brno - Garáže - Všepráce č.2.2					
SO.11 - PODZEMNÍ GARÁŽE					
01 - SO 11 Garáže - Provedení bočních obrub nájzdových ramp vč.leteckých schodů (2x)					
001	01	Bednění a odbednění	22 M2	550	12 100,00
002	002	KARI síť	330 KG	40	13 200,00
003	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	131,4 M	1 475,00	193 815,00
004	380932224R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta HIT - HY 150	131,4 M	958	125 881,20
005	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	0,1800 t	33 980,00	6 116,40
006	06	Betonář C30/37	4,4 M3	5 000,00	22 000,00
007	07	Přesun hmot	1 KOMPLE	20 000,00	20 000,00
008	430320030RA0	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 (bednění odbednění, uložení betonu a výztuže, př.hmot)	4,15 M3	24 830,00	103 044,60
Součet za					496 157,10
02 - SO 11 Garáže - Provedení bočních obrub nájzdových ramp vč.leteckých schodů (2x)					
001	411354117R00	Podstojkové stropů garáží pro provedení HSV prací v BD 6,8,10 pro transport jeřábů, přesunu hmot - těžké dopravy	1 568,70 M2	301	472 178,70
002	411354178R00	Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení	1 568,70 M2	71,5	112 162,05
004	411354187R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 30 kPa - zřízení	1 568,70 M2	70,5	110 593,35
005	411354188R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 30 kPa - odstř.	1 568,70 M2	20,8	32 628,96
005	PC	Příplatek za pronájem podpěrné konstrukce ZKD měříc - celkem 2měsíce	3 137,40 M2	73,75	231 383,25
Součet za					958 946,31
03 - SO 11 Garáže - Změna dětského hřiště					
01 - Zemní práce					
001	01	Zásyp spár drti fr.4-8mm, rovina, tl. do 10 cm	34,15 M2	80	2 732,00
002	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	34,15 M3	16,63	567,91
003	10371500	Substrát zahradnický B VL, VICEPRACE	51,77 M3	583	30 181,91
Součet za					33 481,82
05 - Komunikace					
001	564841113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm	44,4 M2	148,5	6 593,40
002	596921112R00	Kladení bet.veget. dlaždic, lože 30 mm,pl.do 100 m2	34,15 M2	212	7 239,80
003	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	-384,36 M2	68,9	-26 482,40
004	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	-43,13 M2	137,8	-5 943,31
005	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	-384,36 M2	180,7	-38 705,05
006	597092211RS1	Žlab odvodňovací V 150 S dl.1000 mm typ 0.0, šířka 185 mm, spád 210-210 mm	-67 KUS	1 987,12	-133 137,04
007	597092253RU3	Krycí rošt V 150, C 250, dl. 500 mm mřístkový SW 12 mm, litina	-134 KUS	839,18	-112 450,12
008	08	Vegetační bet. dlažba 200x200mm tl. 80mm	34,83 M2	550	19 156,50
009	597.OV 06	boční odtok dn 75mm vč.PVC trubky dn 75,délky 0,5m OV 06	-6 ks	249,99	-1 499,94
Součet za					-285 228,17
63 - Podlahy a podlahové konstrukce					
001	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	0,3344 M3	2 855,00	954,71

002	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	0,3344 M3	531	177,57
003	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	37,9696 M3	2 730,00	103 632,38
37_000 . 1 / 5					

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 2 / 5
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
751 - Ploty					
	Součet za	63 - Podlahy a podlahové konstrukce			104 764,66
001	01	OPLOCENÍ DĚTSKÉHO HRŠTĚ V. 1,05 M; OCELOVÝ POZINK, sloupky 60x40 mm + plotové dílce Nylor 2D rozm.	78 BM	1 850,00	144 300,00
002	02	BRANKA JEDNOKŘÍDLOVÁ 1,0 x 1,05 M; SAMOZAVÍRAČÍ UZAMÝK., OCELOVÝ POZINK 2x sloupek 60x60 mm, rá	1 KUS	6 500,00	6 500,00
003	03	BRANKA DVOUKŘÍDLOVÁ 2,0 x 1,05 M; SAMOZAVÍRAČÍ UZAMÝK., OCELOVÝ POZINK 2x sloupek 60x60 mm, rám	1 KUS	12 800,00	12 800,00
004	04	INFORMAČNÍ CEDULE, OCELOVÝ POZINK, 2x sloupek 60x60 mm dl. 2200 mm, panel Nylor 2D – 400x1030 mm, .	2 KUS	2 500,00	5 000,00
Součet za 751 - Ploty					
	Součet za	751 - Ploty			168 600,00
762 - Konstrukce tesařské					
264	762.terasa dod	terasa z dřevěných fošen a svisláků tl.100mm-dodávka vč.p.ú.	-43,13 M2	95,4	-4 114,60
265	762.terasa mont	terasa z dřevěných fošen a svisláků tl.100mm-montáž	-43,13 M2	371	-16 001,23
267	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	-1,2098 t	508,8	-615,55
Součet za 762 - Konstrukce tesařské					
	Součet za	762 - Konstrukce tesařské			-20 731,38
767 - Konstrukce zámečnické					
281	767911140R00	Montáž oplocení z pletiva v do 4,0 m,napínací drát	-18,6 M	275,6	-5 126,16
317	553.Z 26	oplocení hrště v 4,0m,dl.9,3m-Z26 sloupky,vzpěry,kotvení,pletivo,p.ú.-komplet	-2 ks	59 000,00	-118 000,00
343	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	-0,7 t	508,8	-356,16
Součet za 767 - Konstrukce zámečnické					
	Součet za	767 - Konstrukce zámečnické			-123 482,32
797 - Hrště a vybavení sportovišť					
350	797.OV 01d	trampolinový set pr.3,5m,nosnost 180kg-OV 01 dodávka	-1 ks	9 010,00	-9 010,00
351	797.OV 01m	trampolinový set pr.3,5m,nosnost 180kg-OV 01 montáž	-1 ks	1 802,00	-1 802,00
352	797.OV 02d	komplet sada sportov.sítě,sloupky,sada pásek-OV 02 dodávka	-1 ks	13 292,40	-13 292,40
353	797.OV 02m	komplet sada sportov.sítě,sloupky,sada pásek-OV 02 montáž	-1 ks	5 300,00	-5 300,00
Součet za 797 - Hrště a vybavení sportovišť					
	Součet za	797 - Hrště a vybavení sportovišť			-29 404,40
914 - Mobiliář					
001	01	M1 - ODPADKOVÝ KOŠ OCELOVÝ, OBJEM 60 L, POZINK/NEREZ, např. MobilairPRO typ RAILA – KRA 2, kor	2 KUS	12 746,00	25 492,00
002	02	M2 - DRŽÁK SÁČKŮ NA PSÍ EXKREMENTY, POZINK/NEREZ, např. MobilairPRO typ RAILA DOG – SRD1, kon	2 KUS	6 596,00	13 192,00
Součet za 914 - Mobiliář					
	Součet za	914 - Mobiliář			38 684,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
001	953921115R00	Dlaždice betonové volné no síťechu, 50 x 50 x 6 cm	-173 KUS	164,3	-28 423,90

002	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.				
003	553 Z 27	ocel.obrubník z pásoviny P 10.v.120mm-Z 27 vč.pracem pro kotvení po 0,5m-p.ú.pozink			90 KUS 45 M	5 151,60 40 401,90
		Součet za	95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			17 129,60
		99 - Staveništní přesun hmot				
212	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m			-98,3921 t	-21 380,61
		Součet za	99 - Staveništní přesun hmot			-21 380,61

116

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 3 / 5
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		03 - SO 11 Garáže - Změna dětského hřiště			-117 566,79
		04 - SO 11 Garáže - Provedení vstříšného dopravního řešení			
	001	Značka IP12 - Dodávka a montáž na stěnu	3 KUS	5 100,00	15 300,00
	002	Značka E13 - Dodávka a montáž na stěnu	3 KUS	650	1 950,00
	003	Značka B2 - Dodávka a montáž na stěnu	7 KUS	3 200,00	22 400,00
	004	Značka IP4b - Dodávka a montáž na stěnu	8 KUS	3 200,00	25 600,00
	005	Značka EXIT (bez šípky) - Dodávka a montáž konzole ze stropu	2 KUS	4 437,00	8 874,00
	006	Značka EXIT (se šipkou) - Dodávka a montáž konzole ze stropu	2 KUS	4 437,00	8 874,00
		Součet za 04 - SO 11 Garáže - Provedení vstříšného dopravního řešení			82 998,00
		05 - SO 11 Garáže - Provedení broušení betonových ploch			
	004	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	3 716,24 M2	270	1 003 384,80
		Součet za 05 - SO 11 Garáže - Provedení broušení betonových ploch			1 003 384,80
		06 - SO 11 Garáže - Změna řešení vstupního systému vč.garážových sekčních vrat			
	001	Dodávka a montáž automatické dopravní závorý vč.SOS tlačítka pro stav nouze- Merhaulova ul. (1ks)	1 KPL	36 819,00	36 819,00
	002	Dodávka a montáž mohutného hydraulického pohonu COMBI pro dvoukřídlou bránu (2ks)	1 KPL	121 905,00	121 905,00
	004	Dodávka a montáž garážových sekčních vrat 2850x2250 vč.hmoždinek	1 KPL	139 658,75	139 658,75
	005	Dodávka 150ks klíčenek	1 KPL	48 870,00	48 870,00
	006	Hluková zkouška	1 KPL	10 943,37	10 943,37
	007	Přidružené práce pro Technopark	1 KPL	20 937,25	20 937,25
	008	dodávka a montáž vrat sekčních ocelov zateplených rozměr 600x225cm s elektropohonem,dálkové ovládání	-1 KUS	147 128,00	-147 128,00
	009	Dodávka a montáž pohonu (Odpočet pohonu dle zadání stavby)	-1 KPL	10 000,00	-10 000,00
		Součet za 06 - SO 11 Garáže - Změna řešení vstupního systému vč.garážových sekčních vrat			222 005,37
		07 - SO 11 Garáže - Vybavení sportovišť - geotextilie			
	001	Montáž geotextilie	9,6 M2	18,1	173,76
	008	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	12,48 M2	32,5	405,6

Součet za		07 - SO 11 Garáže - Vybavení sportovišť - geotextilie	579,36
08 - SO 11 Garáže - Provedení venkovních rozvodů vč.zemních pro řízení vstupního systému			
01 - Zemní práce			
001 0013	Výčlenění trasy nn vedení v přehled terénu, v obci délka trasy do 100 m	0,0350 km	204,05
002 0014	Výkop kabelové rýhy v zastavěném území 35/50	35 M	18 120,55
003 0016	Kabelové lože - písek vč. folie	35 M	3 987,55
004 0018	Zához rýhy 35/50 cm, se zhutněním	35 M	10 292,10
Součet za 01 - Zemní práce			32 604,25
02 - Silnoproudé a slaboproudé rozvody			
001 01	Rozvaděč 72 modulů	1 KUS	18 562,50
002 02	Chránič 3x16A/30mA	1 KUS	1 950,00
003 03	Jistič 3x16A	1 KUS	737,5
004 04	Jistič 1x16A	225	675
005 05	Svorka hnědá	20 KUS	500

IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 4 / 5
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	006 06	Svorka modrá	20 KUS	25	500
	007 07	Svorka šedá	60 KUS	25	1 500,00
	008 08	Svorka červená	20 KUS	25	500
	009 09	Svorka tmavě modrá	20 KUS	25	500
	010 10	Svorka žlutozelená	35 KUS	25	875
	011 11	Drát CY	100 M	10	1 000,00
	012 12	PRAFLAdur speciál nehoř.kabel V 5 x 2,5	100 M	225	22 500,00
	013 13	PRAFLAdur speciál nehoř.kabel V 3 x 2,5	50 M	89	4 450,00
	014 14	Uložení PRAFLAdur speciál nehoř.kabel V	150 M	8,75	1 312,50
	015 15	UTP kat.5	610 M	7,12	4 343,20
	016 16	Uložení UTP	610 M	7,12	4 343,20
	017 17	KOPOFLEX 100	38 M	89,04	3 383,52
	018 18	KOPOFLEX 80	50 M	81	4 050,00
	020 20	PRAFLaSafe X 2x1.5	23 M	62,5	1 437,50
	021 21	Uložení PRAFLaSave x 2x1.5	23 M	10	230
	022 22	Lišta 40x20	30 M	18,63	558,9
	023 23	Lišta 20x10	45 M	14,01	630,45
	024 24	Uložení lišta	75 M	39,11	2 933,25
	025 25	Práce rozvaděč	1 KPL	26 646,00	26 646,00
	026 26	Spotřební a kotevní materiál	1 KPL	10 525,00	10 525,00
	027 27	Zakreslení skutečného stavu	1 M2	8 787,50	8 787,50
	028 28	Revize	1 M2	6 250,00	6 250,00
	029 29	Montážní práce	1 KPL	48 550,00	48 550,00

Součet za		02 - Silnoproudé a slaboproudé rozvody		178 231,02
Celkem		08 - SO 11 Garáže - Provedení venkovních rozvodů vč.zemních pro řízení vstupního systému		210 835,27
09 - SO 11 Garáže - Přeložení tras				
001	01	Žlab kabelový - přeložení (demontáž + opětovná mtž)	22 M	294,89
002	02	Přeložení NO - demontáž + opětovná montáž	1 ks	495
003	03	Protipožární instalační krabice - jednoduchá	1 KUS	668
004	04	Protipožární příchytky	22 KUS	211
005	05	Kabel 1-CXKH-R 12x1,5 B2 ca s1d0	6 M	67,86
006	06	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	6 M	13,05
007	07	Nezměřitelné pracovní výkony	8 HOD	237,44
008	08	koordinace	5 HOD	304,75
Součet za		09 - SO 11 Garáže - Přeložení tras		16 201,31
10 - SO 11 Garáže - Změna napájení vjezdové brány				
001	04	Kabel CYKY-J 3*2,5	-30 M	14,36
002	02	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	-30 M	13,05
003	01	Kabel CXKH-V-J 5x2,5 uložený pod omítkou	30 M	71
004	03	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	30 M	13,5
005	05	koordinace	1 HOD	304,75
006	06	Nezměřitelné pracovní výkony	2 HOD	237,44

SP 009 1/5

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 5 / 5
05.10.2017

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za		10 - SO 11 Garáže - Změna napájení vjezdové brány			2 492,33
Celkem		SO.11 - PODZEMNÍ GARÁŽE			2 876 033,06

CELKEM	Stavba: 2014VC2.2 - BD Merhautova 13, Brno - Garáže - Vícepráce č.2.2				2 876 033,06
SP 009	1/5				

Změnový listy stavby:

VCP 2.3 - Venkovní kamerový systém

Datum předložení ZL: 19.10.2017

SoD č.: 2014 100 01 / 1090 / 14 / PS

Ze dne: 6.10.2014

Projekt registrační číslo: 12 500

Stavba: "BD Merhautova 13 - modernizace"

Objekt:

Název změny: Venkovní kamerový systém

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Provedení venkovního kamerového systému dle požadavku uživatele

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. S navrženou změnou souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy:

- 1) Oceněný výkaz výměr
- 2) Fotodokumentace
- 3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem: ---

Orientační cenový dopad
(bez DPH):

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

233 255,43 Kč

Celkem:

233 255,43 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno

Da

ko

Za objednavatele:

Ing. Rostislav Hakl

Ing. Pavla Kudláčková

Za TDI:

Ing. Marie Stará

Za projektanta:

Ing. Igor Bielik

doc. Ing. arch. Petr Hruša

Za autorský dozor:

Ing. Igor Bielik

Za zhotovitele:

Ludvík Lubomír

Pavel Fila

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč		Cena celk.	
Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.
Stavba: 2014VC2.3 - BD Merhautova 13, Brno - Venkovní kamerový systém - Vícepráce č.3			
SO 02 - BD 13/2 - Změny vchod č.2 - CCTV			
01 - SLP doplnění 1.NP (CCTV)			
001 0001	Kabel venkovní FTP cat 5 LSOH 2xkamera	56 M	65,52
002 0002	Kabel UTP cat 5 2x pro datové zásuvky	110 M	30,03
003 0005	Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2,8mm, WDR 120dB, IR 30m, IP66	2 KUS	12 476,10
004 0006	Patch panel modulární	1 ks	1 160,25
005 0007	Záznamové zařízení NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, 8x PoE, I/O, Audio, 3TB HDD	1 ks	23 835,63
006 0008	Instalační krabice pro kamery	2 M	1 643,46
007 0010	Stabilizovaný zdroj PoE pro IP kameru	1 M	1 542,45
008 0011	Switch 12 port	1 M	8 053,50
009 0012	Rack nastěný 9U 600x600	1 M	9 145,50
010 0015	Police do racku	1 M	1 283,10
011 0016	Záložní zdroj 600VA offline / 600 VA/360W / 180-270 VAC	1 HOD	3 977,61
012 0017	Keystone modul nestíněný, RJ45, cat.6, samozářez.	1 HOD	485,94
013 0018	Drobný inst. Materiál (trubka, lišta)	6 KPL	6 142,50
014 0019	Průraz	1 ks	819
015 0028	Závěrečné měření kabeláže	2 ks	409,5
016 0031	Patch Cord UTP - 0,5m - CAT6-2xRJ45 - litá ochrana	1 M	273
017 0032	Programování, nastavení CCTV - zkouška	4 ks	232,05
018 0034	Zkreslení skutečného stavu	1 ks	9 555,00
019 0036	Technicko inženýrská činnost, koordinace	3 ks	682,5
020 0037	Práce mimo specifikace, zřízení montáže	3 ks	682,5
021 0049	Trubka Kopoflex 63	4 ks	546
022 0063	Trubka Kopoflex 50	49 M	188,37
023 0065	Zemní krabice (šachta)	185 M	136,5
024 0067	Lešení, plošiny	1 KUS	3 276,00
101 0005	Napájení a uzemnění Racku	1 KUS	5 460,00
102 0023	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z	1 KPL	3 575,00
103 0024	Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá	1 KUS	62,73
Součet za 01 - SLP doplnění 1.NP (CCTV)			158 067,74
02 - Požadavky na SIL			
104 0002	Bourání živičných povrchů do 3-5 cm	45 M2	82,28
105 0003	Řezání spár v asfaltu, betonu - do 5 cm	120 M	138,69
106 0004	Výhrňání obruby ležaté kladené do malty	10 M	53,59
107 0006	Odvoz zeminy	15 M3	235,07
108 0009	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 80cm hlub., zem. tř. 4	234 M	171,59
109 0014	Krytí kab. fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	234 M	8,9
110 0019	Ruční zához kab. rýhy šir. 35cm, hloub. 80cm, zemina třídy 4	234 M	36,52
Součet za 02 - Požadavky na SIL			75 187,69
Celkem			233 255,43

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Stránka 2 / 2
05.10.2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód Popis

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

CELKEM Stavba: 2014VC2.3 - BD Merhautova 13, Brno - Venkovní kamerový systém - Vícepráce č.2.1.1

233 255,43

Změnový listy stavby:

VCP 2.4 - Sportoviště a hrací prvky

Datum předložení ZL: 19.10.2017
SoD č.: 2014 100 01 / 1090 / 14 / PS
Ze dne: 6.10.2014
Projekt registrační číslo: 12 500
Stavba: "BD Merhautova 13 - modernizace"
Objekt:

Název změny: Vybavení sportovišť - hrací prvky

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Provedení dodávky a montáže nových hracích prvků a laviček dle revidované dokumentace

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. S navrženou změnou souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy:

- 1) Oceněný výkaz výměr
- 2) Fotodokumentace
- 3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem: ---

Orientační cenový dopad (bez DPH):	Odpočet:	- Kč
	Přípočet:	199 987,00 Kč
	Celkem:	199 987,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

	Jméno	Dat
Za objednavatele:	Ing. Rostislav Hakl	
	Ing. Pavla Kudláčková	
Za TDI:	Ing. Marie Stará	
Za projektanta:	Ing. Igor Bielik	
	doc. Ing. arch. Petr Hrůša	
Za autorský dozor:	Ing. Igor Bielik	
Za zhotovitele:	Ludvík Lubomír	
	Pavel Fila	

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: BD Merhautova 13, Brno - Vybavení sportovišť - Vícepráce č.2.4					
SO.11 - SO 11 Garáže - Vybavení sportovišť					
002	02	H1 - PÍSKOVIŠTĚ VE DŘEVĚNÉ OHRÁDCE 3,0 x 2,4 x 0,27 M, ohrádka ze dřev. hranolů 90x90 mm douglaska + laz.lak, D+M, včetně písku dle Vyhl. MZ č.135/2004 Sb.	1 KUS	13 032,00	13 032,00
003	03	H2 - HERNÍ VĚŽ DŘEVĚNÁ JEDNODLAŽNÍ SE STŘECHOU, např. HRAS s.r.o. typ OVSÍK , komplet vč. kotvení a montáže	1 KUS	83 549,00	83 549,00
004	04	H3 - HOUPAČKA MALÁ ""HNÍZDO"" , např. HRAS s.r.o. typ MLP, komplet vč. pačky, kotvení a montáže	1 KUS	40 856,00	40 856,00
005	05	H4 - PRUŽINOVÁ HOUPAČKA JEDNOMÍSTNÁ, např. HRAS s.r.o. typ TULEŇ, komplet vč. pačky, kotvení a	1 KUS	22 241,00	22 241,00
006	06	H5 - PRUŽINOVÁ HOUPAČKA DVOUMÍSTNÁ, např. HRAS s.r.o. typ PES DUO, komplet vč. pačky, kotvení a montáže	1 KUS	25 123,00	25 123,00
007	07	H6 - LAVIČKA DŘEVĚNÁ MASIV BEZ OPĚRADLA, z dřev. hranolů 120x120 mm, laz. nátěr, např. MONKEY'S typ 12-1500B , komplet vč. kotvení a montáže	3 KUS	5 062,00	15 186,00
Součet za SO.11 - SO 11 Garáže - Vybavení sportovišť					199 987,00
CELKEM	Stavba: BD Merhautova 13, Brno - Vybavení sportovišť - Vícepráce č.2.4				199 987,00

Změnový listy stavby:

VCP 2.5 - Řízení provozu ul.Merhautova

Datum předložení ZL: 19.10.2017
SoD č.: 2014 100 01 / 1090 / 14 / PS
Ze dne: 6.10.2014
Projekt registrační číslo: 12 500
Stavba: "BD Merhautova 13 - modernizace"
Objekt:

Název změny: Řízení provozu ul.Merhautova

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Provedení řízení provozu ul.Merhautova dle požadavku uživatele

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. S navrženou změnou souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy:

- 1) Oceněný výkaz výměr
- 2) Fotodokumentace
- 3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:

bez dopadu

s dopadem: ---

Orientační cenový dopad	Odpočet:	- Kč
(bez DPH):	Přípočet:	287 500,00 Kč
	Celkem:	287 500,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

	Jméno	Dat	ko
Za objednavatele:	Ing. Rostislav Hakl		
	Ing. Pavla Kudláčková		
Za TDI:	Ing. Marie Stará		
Za projektanta:	Ing. Igor Bielik		
	doc. Ing. arch. Petr Hrůša		
Za autorský dozor:	Ing. Igor Bielik		
Za zhotovitele:	Ludvík Lubomír		
	Pavel Fila		

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 2014VC2.5 - BD Merhautova 13, Brno - Řízení provozu ul.Merhautova - Vícepráce č.2.5					
SO.11 - SO 11 Garáže - Řízení provozu ul.Merhautova					
001	01	zemní dvousměřkový indukční detektor vozidel, 2 relé max 48V - 1A, zpoždovací funkce sepnutí průjezdu, 24 V a	3 KUS	5 719,17	17 157,51
002	02	sada pro instalaci 1 smyčky detektoru vozidel řady DV a LP (kabel + vyplňovací hmota do spár)	6 KUS	1 349,17	8 095,02
003	03	zdroj 24V ac/dc, 2.1 A ac/dc, montáž na DIN lištu	4 KUS	1 891,88	7 567,52
004	04	plastová krabice, 280 x 220 x 110 mm, IP 55	3 KUS	549,17	1 647,51
005	05	signalizační sloupek - semafor	3 KUS	5 940,00	17 820,00
006	06	CP 800 - lamera čtení SPZ	1 KUS	85 050,00	85 050,00
007	07	Milenium - jednotka řízení provozu	2 KUS	28 500,00	57 000,00
008	08	Plastová krabice pro milénium	1 KUS	1 875,00	1 875,00
009	09	Programovatelné roční časové hodiny	1 KUS	8 937,44	8 937,44
010	10	práce programátora	1 KUS	23 625,00	23 625,00
011	11	montážní práce	1 KUS	47 500,00	47 500,00
012	12	spotřební a kotevní materiál	1 KUS	4 475,00	4 475,00
013	13	Relátkový set	4 KUS	1 687,50	6 750,00
Součet za SO.11 - SO 11 Garáže - Řízení provozu ul.Merhautova					287 500,00
CELKEM Stavba: 2014VC2.5 - BD Morhautova 13, Brno - Řízení provozu ul.Merhautova - Vícepráce č.2.5					
					287 500,00